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Oggetto: INTERVENTI VARI PER RIPARAZIONE APPARECCHIATURE ELETTROMEDICALI,
ACQUISTO MATERIALE CONSUMABILE_15/2020

IL DIRETTORE UOC TECNOLOGIA OSPEDALIERA E HTA

Di seguito, sono riportate le richieste pervenute, con dettaglio della procedura negoziata istruita inizialmente

dalla societa Hospital Consulting S.p.a. e successivamente gestita autonomamente dalla scrivente u.o.c. per

motivi di economicita e razionalizzazione della spesa ed il relativo esito.

1. U.0.C. PNEUMOLOGIA

1.1.

1.2.

1.3.

1.4.

L.5.

1.6.

Con richiesta sul portale Biogest del 31.03.2020, la u.o.c. in parola ha fatto pervenire richiesta di
fornitura materiale consumabile di seguito specificato, per riparazione di n.1 monitor
multiparametrico marca Goldway modello G30E n.inv. T005457:

1.1.1.N.1 sensore a dito SPO2 adulto cod. originale M1196A;

al fine di provvedere in merito, la societa Hospital Consulting, con nota del 31.03.2020, trasmetteva
richiesta di intervento tecnico;

con mail del 31.03.2020, la scrivente u.o.c. richiedeva a n.2 societa, Omniacelltertia e Logic,
preventivo per la fornitura di n.1 sensore a dito SPO2 adulto cod. originale M1196A;

con mail del 31.03.2020, la societd Logic ha trasmesso preventivo n.694 del 31.03.2020 per la
fornitura di materiale consumabile per la riparazione dell’ apparecchiatura sopraccitata, per un costo
complessivo pari ad € 129,00, oltre i.v.a.;

con mail del 31.03.2020 la societa Omniacelltertia ha trasmesso preventivo n.2869 del 31.03.2020
per la fornitura di materiale consumabile per la riparazione dell’apparecchiatura sopraccitata, per un
costo complessivo pari ad € 147,00, oltre i.v.a., applicando allo stesso gia uno sconto del 30%;
ritenuto economicamente pill vantaggioso e dovendo procedere alla fornitura di materiale
consumabile per la riparazione dello strumentario de quo, si approva il preventivo n.694 del
31.03.2020 presentato dalla societad Logic, per un importo complessivo totale pari ad € 129,00, oltre

i.v.a., ossia € 157,38, i.v.a 22% compresa.

2. U.O. TERAPIA INTENSIVA DI CARDIOCHIRURGIA

2.1.

Con richiesta sul portale Biogest del 31.03.2020, la u.o.c. in parola ha fatto pervenire richiesta di
fornitura materiale consumabile di seguito specificato, per riparazione di n.1 monitor

multiparametrico, marca DRAEGER, mod. Infinity Delta, n.inv. T000179:
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2.1.1.n.1 sonda temperatura paziente cod. originale 5204669;

2.2. al fine di provvedere in merito, con nota del 31.03.2020, la societa Hospital Consulting, trasmetteva
la richiesta di intervento tecnico;

2.3. con mail del 31.03.2020, la scrivente u.o.c. formulava alla societa Draeger, casa costruttrice
dell’apparecchiatura in oggetto, richiesta di preventivo per fornitura materiale consumabile per la
riparazione della sopraccitata apparecchiatura;

2.4. con mail del 31.03.2020, la societa Draeger ha trasmesso offerta n.137009872 del 31.03.2020
applicando alla stessa uno sconto del 20%, per la fornitura di materiale consumabile per la
riparazione dell’apparecchiatura sopraccitata, per un costo complessivo pari ad € 238,50, oltre i.v.a.;

2.5. dovendo procedere alla fornitura di materiale consumabile per la riparazione dello strumentario de
quo, si approva l'offerta n.137009872 del 31.03.2020, scontata del 20%, presentato dalla societa
Draeger per un importo complessivo totale pari ad € 290,97, i.v.a 22% compresa.

3. U.0. BLOCCO OPERATORIO 6° PIANO

3.1. Con richiesta sul portale Biogest del 31.03.2020, la u.o.c. in parola ha fatto pervenire richiesta di
fornitura materiale consumabile di seguito specificato, per riparazione di n.1 elettrobisturi
monopolare/bipolare marca Bowa Electronic Gmbh & Co Kg, mod.ARC 300, n.inv. T002453:
3.1.1.n.1 cavo placca neutro;

3.2. al fine di provvedere in merito, con nota del 31.03.2020, la societa Hospital Consulting, trasmetteva
la richiesta di intervento tecnico;

3.3. con mail del 31.03.2020, la scrivente u.o.c. formulava alla societa Nesmed, richiesta di preventivo
per fornitura materiale consumabile per la riparazione della sopraccitata apparecchiatura;

3.4. con mail del 01.04.2020, la societa Nesmed, ha trasmesso preventivo n.344/2020 del 01.04.2020, per
la fornitura di materiale consumabile per la riparazione dell’apparecchiatura sopraccitata, per un
costo complessivo pari ad € 66,55, oltre i.v.a.;

3.5. dovendo procedere alla fornitura di materiale consumabile per la riparazione dello strumentario de
quo, si approva il preventivo n.344/2020 del 01.04.2020, presentato dalla societa Nesmed per un
importo complessivo totale pari ad € 81,19, i.v.a 22% compresa.

4. U.0. PRONTO SOCCORSO PEDIATRICO

4.1. Con richiesta sul portale Biogest del 31.03.2020, la u.o.c. in parola ha fatto pervenire richiesta di
fornitura materiale consumabile di seguito specificato, per riparazione di n.1 defibrillatore marca

Schiller mod. Defigard 5000, n.inv. T002058:
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4.1.1.n.1 sensore a dito SPO2 cod. originale PS-10153D;

4.2. al fine di provvedere in merito, con nota del 31.03.2020, la societa Hospital Consulting, trasmetteva
la richiesta di intervento tecnico;

4.3. con mail del 31.03.2020, la scrivente u.o.c. formulava a n.3 societa, Logic, Omniacelltertia e Seab
richiesta di preventivo per fornitura materiale consumabile per la riparazione della sopraccitata
apparecchiatura;

4.4. con mail del 02.04.2020, la societa Logic, ha trasmesso preventivo n.711 del 02.04.2020, per la
fornitura di materiale consumabile per la riparazione dell’ apparecchiatura sopraccitata, per un costo
complessivo pari ad € 384,00, oltre i.v.a.;

4.5. dovendo procedere alla fornitura di materiale consumabile per la riparazione dello strumentario de
quo, si approva il preventivo n.711 del 02.04.2020, presentato dalla societa Logic per un importo
complessivo totale pari ad € 468,48, i.v.a 22% compresa.

5. U.0O. CHIRURGIA DEL TRAUMA

5.1. Con richiesta sul portale Biogest del 31.03.2020, la u.o.c. in parola ha fatto pervenire richiesta di
fornitura materiale consumabile di seguito specificato, per riparazione di n.1 defibrillatore marca
Philips marca Efficia DFM 100, n.inv. T004141:
5.1.1.N.1 cavo test plug, cod. originale 989803197111;

5.2. al fine di provvedere in merito, la societa Hospital Consulting, con nota del 31.03.2020, trasmetteva
richiesta di intervento tecnico;

5.3. con mail del 31.03.2020, la scrivente u.o.c. richiedeva a n.2 societa, Futura Hospital e
Omniacelltertia preventivo per la fornitura di n.1 cavo test plug, cod. originale 98980319711;

5.4. con mail del 01.04.2020, Ia societa Futura Hospital ha trasmesso preventivo n.125-91 del 31.03.2020
per la fornitura di materiale consumabile per la riparazione dell’apparecchiatura sopraccitata, per un
costo complessivo pari ad € 309,00, oltre i.v.a.;

5.5. con mail del 07.04.2020 la societa Omniacelltertia ha trasmesso preventivo n.3048 del 07.04.2020,
per la fornitura di materiale consumabile per la riparazione dell’apparecchiatura sopraccitata, per un
costo complessivo pari ad € 196,00, oltre i.v.a., applicando allo stesso gia uno sconto del 30%;

5.6. ritenuto economicamente piu vantaggioso e dovendo procedere alla fornitura di materiale
consumabile per la riparazione dello strumentario de quo, si approva il preventivo n.3048 del
07.04.2020 presentato dalla societa Omniacelltertia, per un importo complessivo totale pari ad €
196,00, oltre i.v.a., ossia € 239,12, i.v.a 22% compresa.

6. U.0.UTIC
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6.1. con richiesta sul portale Biogest del 31.03.2020 la u.o. in parola ha fatto richiesta di intervento
tecnico per riparazione dell’apparecchiatura di seguito specificata:

6.1.1. Ecotomografo marca GE Healthcare mod. VIVID E9 matr.10356VE9 n. inv. T003822;

6.2. con nota del 06.04.2020 la societa Hospital Consulting spa ha trasmesso a questa u.o.c. la richiesta
di intervento tecnico dell’apparecchiatura sopraccitata e contestualmente il preventivo,
n.88281861/01 del 02.04.2020 richiesto alla casa madre per un importo complessivo pari ad €
6.506,20, oltre i.v.a.;

6.3. con mail del 07.04.2020 questa u.o.c. ha provveduto a richiedere alla societd casa madre
dell’apparecchiatura in oggetto, la societa Ge Healthcare, 1’invio del preventivo n.88281861/01 del
02.04.2020 intestandolo a questa Azienda e contestualmente I’applicazione di uno sconto;

6.4. con mail del 07.04.2020 la societa Ge Healthcare ha trasmesso preventivo modificato, rif. n.
88281861/02 del 07.04.2020 per la riparazione dell’apparecchiatura in oggetto per un importo
complessivo pari ad € 6.389,49 oltre i.v.a.;

6.5. dovendo procedere alla riparazione dell’apparecchiatura in oggetto, si approva il preventivo
n.88281861/02 del 07.04.2020 presentato dalla societa Ge healthcare per un importo complessivo
pari ad € 6.389,49 oltre i.v.a., ossia di € 7.795,18, iva compresa.

7. U.0.C. CARDIOCHIRURGIA

7.1. con richiesta sul portale Biogest del 09.01.2020 la u.o. in parola ha fatto richiesta di intervento
tecnico per riparazione dell’apparecchiatura di seguito specificata:

7.1.1. Monitor multiparametrico marca Ge Healthcare mod. PROCARE B 40 matr.
SKZ16220026WA n. inv. TO03885;

7.2. con nota del 06.04.2020 la societa Hospital Consulting spa ha trasmesso a questa u.o.c. la richiesta
di intervento tecnico dell’apparecchiatura sopraccitata e contestualmente il preventivo, n.
SAT20319/RP del 03.04.2020 richiesto alla casa madre per un importo complessivo pari ad €
830,50 oltre i.v.a.;

7.3. con mail del 07.04.2020 questa u.o.c. ha provveduto a richiedere alla societd casa madre
dell’apparecchiatura in oggetto, la societa Ge Healthcare, I’invio del preventivo n. SAT20319/RP del
03.04.2020 intestandolo a questa Azienda e contestualmente I’applicazione di uno sconto;

7.4. con mail del 07.04.2020 la societa Ge Healthcare ha trasmesso preventivo modificato, rif. n.
SAT20319/RP del 03.04.2020 per la riparazione dell’apparecchiatura in oggetto per un importo

complessivo pari ad € 1.094,00 oltre i.v.a., applicando allo stesso uno sconto del 20%;
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7.5. dovendo procedere alla riparazione dell’apparecchiatura in oggetto, si approva il preventivo n.
SAT20319/RP del 03.04.2020, scontato del 20%, presentato dalla societa Ge healthcare per un
importo complessivo pari ad € 1.094,00 oltre i.v.a., ossia di € 1.334,68, iva compresa.

8. U.0.C. UROLOGIA

8.1. con richiesta sul portale Biogest del 25.02.2020 la uv.o. in parola ha fatto richiesta di intervento
tecnico per riparazione dell’apparecchiatura di seguito specificata:

8.1.1. Isteroscopio marca Storz Karl Gmbh & Co Kg mod. 27005 BA, matr. 123VFE n. inv.
T005444;

8.2. con nota del 06.04.2020 la societa Hospital Consulting spa ha trasmesso a questa u.o.c. la richiesta
di intervento tecnico dell’apparecchiatura sopraccitata e contestualmente il preventivo, 251 del
02.04.2020 richiesto alla casa madre, la societa M.END.EL srl, per un importo complessivo pari ad
€ 1.450,00, oltre i.v.a.;

8.3. con mail del 07.04.2020 questa u.o.c. ha provveduto a richiedere alla societa casa madre
dell’apparecchiatura in oggetto, la societa M.END.EL srl, I'invio del preventivo n.251 del
02.04.2020 intestandolo a questa Azienda e contestualmente 1’applicazione di uno sconto;

8.4. con mail del 07.04.2020 la societa M.END.EL srl ha trasmesso preventivo modificato, rif. n. 251 del
02.04.2020 per la riparazione dell’apparecchiatura in oggetto per un importo complessivo pari ad €
1.450,00 oltre i.v.a.;

8.5. dovendo procedere alla riparazione dell’apparecchiatura in oggetto, si approva il preventivo n.251
del 02.04.2020 presentato dalla societa M.END.EL srl, per un importo complessivo pari ad €
1.450,00 oltre i.v.a., ossia di € 1.769,00, iva compresa.

9. U.0.C. PRONTO SOCCORSO

9.1. con richiesta sul portale Biogest del 06.04.2020, la u.o.c. in parola ha fatto pervenire richiesta di
fornitura materiale consumabile di seguito specificato, per riparazione di n.1 monitor
multiparametrico marca DATASCOPE mod. SPECTRUM n.inv. T001943:
9.1.1.n.1 cavo base SPO2 RDSET cod. originale 4081;
9.1.2.n.1 sensore adulto SPO2 RDSET cod. originale 4050;

9.2. al fine di provvedere in merito, con nota del 08.04.2020, la societa Hospital Consulting, trasmetteva
la richiesta di intervento tecnico;

9.3. con mail del 08.04.2020, la scrivente u.o.c. formulava a n.3 societa, Logic, Omniacelltertia e Tecno
Systems richiesta di preventivo per fornitura materiale consumabile per la riparazione della

sopraccitata apparecchiatura;
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9.4. con mail del 08.04.2020, la societa Omniacelltertia, ha trasmesso preventivo n.3117 del 08.04.2020,
applicando allo stesso uno sconto del 30%, per la fornitura di materiale consumabile per la
riparazione dell’apparecchiatura sopraccitata, per un costo complessivo pari ad € 374,50, oltre i.v.a.;

9.5. dovendo procedere alla fornitura di materiale consumabile per la riparazione dello strumentario de
quo, si approva il preventivo n.3117 del 08.04.2020, presentato dalla societa Omniacelltertia per un

importo complessivo totale pari ad € 456,89, i.v.a 22% compresa.

10. U.0.C. ONCOEMATOLOGIA

10.1. Con richiesta sul portale Biogest del 06.04.2020, la u.o.c. in parola ha fatto pervenire richiesta di fornitura
materiale consumabile di seguito specificato, per riparazione di n.1 elettrocardiografo marca EDAN mod.
SE 12 EXPRESS n.inv. T000054:

10.1.1.n.1 cavo ECG cod. originale EDAN-01.57.106902;

10.2. al fine di provvedere in merito, la societa Hospital Consulting, con nota del 08.04.2020, trasmetteva
richiesta di intervento tecnico;

10.3. con mail del 08.04.2020, la scrivente u.o.c. richiedeva a n.2 societa, Omniacelltertia e Seab preventivo per
la fornitura di n.1 cavo ECG cod. originale EDAN-01.57.106902;

10.4. con mail del 08.04.2020, la societa Seab ha trasmesso preventivo n.232 del 08.04.2020 per la fornitura di
materiale consumabile per la riparazione dell’apparecchiatura sopraccitata, per un costo complessivo pari
ad € 175,00, oltre i.v.a.;

10.5. con mail del 08.04.2020 la societa Omniacelltertia ha trasmesso preventivo n.3116 del 08.04.2020,
applicando allo stesso uno sconto del 30%, per la fornitura di materiale consumabile per la riparazione
dell’apparecchiatura sopraccitata, per un costo complessivo pari ad € 175,00, oltre i.v.a.;

10.6. dovendo procedere alla fornitura di materiale consumabile per la riparazione dello strumentario de quo, si
approva il preventivo n.232 del 08.04.2020 presentato dalla societa Seab, casa costruttrice
dell’apparecchio in questione, per un importo complessivo totale pari ad € 175,00, oltre i.v.a., ossia €
213,50, i.v.a 22% compresa.

11. U.O.C. MEDICINA D’URGENZA
11.1. Con richiesta sul portale Biogest del 17.03.2020, la u.o.c. in parola ha fatto pervenire richiesta di
fornitura materiale consumabile di seguito specificato, per riparazione di n.l monitor
multiparametrico marca Progetti mod. PG S10 n.inv T004439:
11.1.1. n.1 Jhota — batteria 14,8V — 2600mAh 201805 cod. originale 18650;
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12.2.

12.3.

12.4.

12.5.
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11.2. al fine di provvedere in merito, con nota del 25.03.2020, la societa Hospital Consulting, trasmetteva
la richiesta di intervento tecnico;

11.3. con mail del 26.03.2020, la scrivente u.o.c. formulava a n.2 societa, Omniacelltertia ¢ Riamed,
richiesta di preventivo per fornitura materiale consumabile per la riparazione della sopraccitata
apparecchiatura;

11.4. con mail del 09.04.2020, la societa Riamed, ha trasmesso preventivo n.0074/2020 del 09.04.2020,
per la fornitura di materiale consumabile per la riparazione dell’apparecchiatura sopraccitata, per un
costo complessivo pari ad € 145,00, oltre i.v.a.;

11.5. dovendo procedere alla fornitura di materiale consumabile per la riparazione dello strumentario de
quo, si approva il preventivo n.0074/2020 del 09.04.2020, presentato dalla societa Riamed, per un
importo complessivo totale pari ad € 176,90, i.v.a 22% compresa.

12. U.O.C. CARDIOCHIRURGIA

con richiesta sul portale Biogest del 03.01.2020 la u.o.c. in parola ha fatto richiesta di fornitura di
materiale consumabile di seguito specificato, per la riparazione di n. 1 ecotomografo marca GE
Healthcare mod. VIVID E9 matr.10389VED9 n. inv. TO03863:

12.1.1. kit manopole per vivid E9;

con nota del 30.03.2020 la societa Hospital Consulting spa ha trasmesso a questa u.o.c. la richiesta di
intervento tecnico dell’apparecchiatura sopraccitata e contestualmente preventivo per la riparazione
dell’ apparecchiatura in oggetto, per un importo complessivo pari ad € 181,40, oltre i.v.a.;

con mail del 31.03.2020 questa u.o.c. ha provveduto a richiedere alla societa casa madre, la societa
Ge Healthcare, richiesta di preventivo per la fornitura di materiale consumabile per la riparazione
dell’apparecchiatura in oggetto;

con mail del 09.04.2020 la societa Ge Healthcare ha trasmesso preventivo, rif. n. 88255861/01 del
09.04.2020 per la fornitura di materiale consumabile per la riparazione dell’apparecchiatura in
oggetto per un importo complessivo pari ad € 111.65, oltre i.v.a.;
ritenuto congruo il prezzo e dovendo procedere alla riparazione dell’apparecchiatura in oggetto, si
approva il preventivo n.88255861/01 del 09.04.2020 presentato dalla societa Ge healthcare per un

importo complessivo pari ad € 136,22, iva compresa.

TABELLA N°1 RIEPILOGO INTERVENTI

Ne°

U.0.C./U.0.S.D. Prezzo senza

Societa Bene/i oggetto dell’intervento Offerta/Preventivo o .
Utilizzatore Bene i.v.a.
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1 |LOGIC Fornitura materiale Preventivo n.694 del Pneumologia €129,00
. . 31.03.2020
consumabile: 1 sensore a dito
SPO?2 adulto cod. originale
MI1196A
2 | DRAEGER Fornitura materiale Offerta n.137009872 Terapia Intensiva di € 238,50
consumabile: 1 sonda del 31.03.2020 Cardiochirurgia
temperatura paziente cod. scontata del 20%
originale 5204669
3 |NESMED Fornitura materiale Preventivo n.344/2020 Blocco Operatorio 6° € 66,55
consumabile: 1 cavo placca del 01.04.2020 piano
neutro
4 |LOGIC Fornitura materiale Preventivo n.711 del Pronto soccorso € 384,00
consumabile: 1 sensore a dito 02.04.2020 pediatrico
SPO2 cod. originale PS-10153D
5 |OMNIACELL Fornitura materiale consumabile: 1 | Preventivo n.3048 del Chirurgia del trauma € 196,00
TERTIA cavo test plug cod. originale 07.04.2020 scontato del
989803197111 30%
6 GE Riparazione n.1 ecotomografo Preventivo U.T.I.C. €6.389,49
HEALTHCARE | marca GE healthcare mod. VIVID | n.88281861/02 del
E9 matr.10356VE9 n.inv. T003822 | 07.04.2020
7 | GE Riparazione n.1 monitor Preventivo n. CARDIOCHIRURGIA €1.094,00
HEALTHCARE | multiparametrico marca Ge SAT20319/RP del
Healthcare mod. PROCARE B 40 03~0f1~2020 con sconto
matr.SKZ16220026WA n.inv. applicato del 20%
T003885
8 M.END.EL srl Riparazione n.1 isteroscopio marca | Preventivo n.251 del UROLOGIA € 1.450,00
Storz Karl Gmbh & Co Kg 02.04.2020
mod.27005 BA matr.123VFE n.inv.
T005444
9 |OMNIACELL Fornitura materiale consumabile: 1 | Preventivo n.3117 del Pronto soccorso € 374,50
TERTIA cavo base SPO2 RDSET cod. 08.04.2020 con sconto
originale 4050; 1 sensore adulto applicato del 30%
SPO2 RDSET cod. originale 4050
10 |SEAB Fornitura materiale consumabile:1 | Preventivo n.232 del Oncoematologia € 175,00
cavo ECG cod. originale EDAN- 08.04.2020
01.57.106902
11 |RIAMED Fornitura materiale consumabile: 1 | Preventivo n.0074/2020 Medicina d’urgenza € 145,00
Jhota — batteria 14,8V — 2600mAh | del 09.04.2020
201805 cod. originale 18650
12 |GE Fornitura materiale consumabile: Preventivo Cardiochirurgia €111,65
HEALTHCARE | kit manopole per vivid E9 n.88255861/01 del
09.04.2020
Totale senza I.V.A. €10.753,69
LV.A. 22% € 2.365,81

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.




REGIONE CAMPANIA
m AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE
E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO” DI CASERTA

Totale I.V.A. 22% compresa €13.119,50

Visti

- il D.Lgs. 163/2006;

- il decreto n°® 58 del 18/07/2011 del Commissario ad Acta per la prosecuzione del Piano di Rientro del
Settore Sanitario;

- il decreto n® 11 del 10/02/2012 del Commissario ad Acta per la prosecuzione del Piano di Rientro del
Settore Sanitario;

- la circolare del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti del 30/10/2012 n° 4536 pubblicata sulla
G.U. n° 265 del 13/11/2012;

- il regolamento di amministrazione e contabilita approvato con deliberazione della Commissione
Straordinaria n° 06 del 13/01/2017 e modificato con deliberazione del Direttore Generale n°110 del
23/08/2017, esecutive ai sensi di legge;

Rilevato

che la spesa complessiva derivante dall’approvazione di ciascuna delle offerte in premessa emarginate, risulta
inferiore ai € 50.000,00 e che, pertanto, ai sensi dei succitati decreti, non & necessario ottenere
I’autorizzazione preventiva da parte di So.Re.Sa. S.p.A.;

Ritenuto

procedere con 1’approvazione delle offerte menzionate in premessa, riportate nella tabella 1;

Considerato

infine, che la presente determinazione ¢ formulata previa istruttoria ed estensione conformi alla normativa

legislativa vigente in materia e puo essere pubblicata integralmente sul sito internet aziendale;

DETERMINA

di approvare la narrativa, e per gli effetti:

- approvare le offerte riportate in premessa relative a fornitura di materiale di consumo per riparazione
di apparecchiature elettromedicali e riparazione di apparecchiature elettromedicali;

- imputare la spesa complessiva derivante dal presente atto, pari ad € 10.753,69 oltre i.v.a. 22%, ossia
di € 13.119,50 iva compresa, come di seguito indicato:

- €13.119,50 i.v.a. 22% compresa, sul conto economico 5030301010 — MANUTENZIONE ORD.
ATTREZ. SAN. PICCOLI INTERRVENTI - del corrente bilancio;

- attribuire, ai sensi della Legge 13/08/2010 n° 136, alle forniture e le riparazioni de quibus i CIG

riportati nella tabella 2, di seguito specificata:
Tabella 2
Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



N

REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE
E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO” DI CASERTA

INTERV. SOCIETA’ IMPORTO 1.VA. IMPORTO CIG
N° 22% ESCLUSA I.V.A. 22%
COMPRESA
1 LOGIC € 129,00 € 157,38 Z682CA9A66
2 DRAEGER € 238,50 € 290,97 ZE42CA9A7C
3 NESMED € 66,55 €81,19 Z652CA9A92
4 LOGIC € 384,00 € 468,48 ZE12CA9AAS
5 OMNIACELL TERTTA € 196,00 € 239,12 Z622CA9ABE
6 GE HEALTHCARE € 6.389,49 €7.795,18 Z5B2CA9AD1
7 GE HEALTHCARE € 1.094,00 € 1.334,68 ZAF2CA9AES
8 M.END.EL srl € 1.450,00 € 1.769,00 ZAC2CA9B14
9 OMNIACELL TERTIA € 374,50 € 456,89 Z442CABBD6
10 SEAB €175,00 €213,50 Z0E2CABBFD
11 RIMAED € 145,00 € 176,90 ZC22CABC76
12 GE HEALTHCARE € 111,65 € 136,22 Z3F2CAEE74

- prevedere per le forniture e le riparazioni de quibus la clausola di recesso, ai sensi del combinato

disposto degli artt. 92 e 100 del D. Lgs. 159/2011, qualora venissero accertati elementi relativi a

tentativi di infiltrazione mafiosa;

- trasmettere copia del presente atto al Collegio Sindacale e, per le rispettive competenze, alle unita

operative complesse Gestione Economico-Finanziaria e della Progettualita Europea e Controllo di

Gestione;

- pubblicare integralmente la presente determinazione sul sito internet aziendale.

IL DIRETTORE U.O.C.
TECNOLOGIA OSPEDALIERA E HTA
Ing. Vittorio Emanuele Romallo

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli

Determinazione Dirigenziale

artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.




REGIONE CAMPANIA

m AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE
E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO” DI CASERTA

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE
(per le proposte che determinano un costo per I’AORN — VEDI ALLEGATO)

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.
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Oaggetto _ R:richiesta preventivo fornitura materiale per
riparazione n.1 monitor multiparametrico marca f'_ /
Goldway mod. G30E n.inv.TO05457

Mittenta <commerciale@omniacelltertia.it>
Destinatario  <tecnologiacspedaliera@ospedale.caserta.it>
Data - 31/03/2020 13:53

» Offerta, 2869 del 31-03-2020.pdf (~306 KB)
Bucngiocrno,
in-allegato ns. offerta

Saluti,
1o Commerciale
Omniacell Tertia Srl
i ite Alighieri B, Barberino Val D'Elsa - {FI} — Ital

Tel: +39 055-8068060 Fax: +39 055-8078382
Mail: commercialefommiacelltertia.it
Web: www.omniacelltertia.com
Riservatezza dei dati - Regolamento UE sulla priwvacy GDER 207 )

Le infermazicni ed eventunali allegati contenuti nells presente comunicazione,

rizservati ad uso esclusivo dei destinatari.

=

capiarla o inoltrarla a terzi.

Per ogni segnalaziene a riguarde, gentilmente inviars un messaggic di ritorno

alltindirizzo e-mail del mittente.

tecnologl ] ileraffospedal
yiacspedalieralospedale.c
martedl 531 marzo 2020 11:

r

A: commercialefomniacelltertia.i

r.inv. TO05457

fpett.le societd,

Oggetto: richiesta preventive forniturz materiale per riparazione n.l monitor

Pagina 1 di 1

sSono

lora guesta e-mail fosse pervenuta per ertore, preghiamo di eliminzrla senza

si chiede preventive per forniturs materiale di seguito specificato, per riparazione
z

n.l monitor maltiparametrico
repartc di Pneumclogia:

- n.l senscre a dito SP0Z adulte cod. origi

nale ML156A.

£i chiede di Inviare preventivo solo di pezzi ORIGINALIL.

Diztinti -saluti

https://webmail ospedale.caserta.it/? task=mail& safe=0& uid=11290&_ mbox=INRB...

1, in deotazione al

Sebastiano™ di Caserta Via Ferdinando Palasciano

31/03/2020



nh% ﬂﬂ%
Lagiitiche Elattre T ‘ehe Medicall ml m
_ =

N

Wetr waw.omnmecelieriad  Maid mfo@omniacelitertia. f
Tel +39- O55506R060 Fax +30-0558078382
Spett.le
AZIENDA OSPEDALIERA SANTANNAE
SAMN SEBASTIANG

U.0. UOC Tecnologia Osp. - CE \ia Tescione, 1328
CA. . 81100 Caserta {CE})
Telefono Fax

Oggetto:  Preventivo di spesa per Sensore Sp02
Offerta Nr. 2869 del 31/03/2020

Riferimento vostra nchiesta del 31/03/2020

A seguito Vs. richtesta, la sottoscritta Lucia Vermighi, nata il 11/06/1954 a San Casciano Val di Pesa e residente in Colle di Val d'Elsa Via
Pastrenga n® 12, in qualitd di Amministratore Unico della scrivente societs, sofiopone qui di seguito, alla Vs, cortese attenzicne, |8 propria migliore:
offarta & la relative condizioni commerciali.

[Godice Dascriziona [IETE Qta Prezzo Unitaric  Sconti Importo J

HP-K1 1364, SENSORE 5p02 PHILIPS Pz 1.00 210,000  -30,00 147.00
ORIG. - 300cm C/ICONNESSIONE DIRETTA - (»40Kg.) - (Ref. Orig. 989803126631)

Tempi di conzegna: 1566

Offerta valida finoal  30/04/2020

Trasporio: Compraso

Pagamenta; BONIFICO BDGG SPLIT PAYMENT Totale offerta IVA esclusa 147,00

Tutte le parti di ricambio e gli accessor, sia originali che non originall, immessi in commercio sono confermi alle disposizion! Leglslative vigenti.
Myvertenza: Le caratteristiche tacniche generall riportate In quests offerta, sono formulate in base ai dati che ¢ avete fornito nella Vs nchiesta. Non ci
assymiame alcuna responsabilith di qualsiasi forma per eventuali difficolta al montaggho.

Lasciamo a Voi la responsabilita di verificars all'atto della sostituzione la perfetta intercambiabilita del prodotto offero.

N.B. La presente offerta non deve considerarsi una proposta agli effetti dell’ar. n,1326 e seguenti del Codica Civile.

Firma: Amministratore Unico Lucia Vermigli - (Decumento non firmato in quanio trasmesso da PC)

Omniacell Tertia Srl - Via Dante Alighieri, 8 - 50021 Barberine Val d'Elsa (Firenze)
GC.F- PMva - lscr. Registro Imprese: 01013500523 - R.EA. 650821 C.C.LAA of Firenze - Capitale sociala € 25822 84
Ragistro Mazichale Pite; |TER060PO000099S - Regislro Mazionale AEE; IT02120000006402 - Contnbuto CONAI assolto ove dovilo

INFORMATIVA LEGGE SULLA PRIVACY:
I Vs daif esposti nel presenls documento vamamo ulilizzeli solg per i finl contabill ed amminisirstivi nel nspella gallArt 13 Dlgns 1952003
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Oggetto R: richiesta preventivo fornitura materiale per

riparazione n.1 monitor multiparametrico FEURSEUDE a

marca Goldway mod. G30E n.inv.T005457
Mittente Arianna Perrone <perrone@logic-medical.com=>

Destinatario  tecnologiacspedaliera@ospedale.caserta.it
<tecnologiaospedaliera@ospedale.caserta.it>

Ce sales@logic-medical.com <sales@logic-
medical.com>

Data 31/03/2020 12:12
= 0E94 Ospedale Caserta.pdf (~228 KB)

Buongiorno,

grazie della vostra richiesta; in allegato trasmettiamo il nostro preventivo per la fornitura del
sensore.

Rimaniamao a disposizione per eventuali chiarimenti.

Cordiali saluti

Arianna Perrone
International Sales

Logic s.r.l.
Via dell'lstria 139/1b - 34146 Trieste - Italy
Tel. +39 040 823392 fax +39 040 8323734 Cell. +39 329 4587276

www.logic-medical.com

LEGIC

pi Tiegmgnacs Cirioa

Al sensi del Regolamento dell'Unione Europea n. 579/2016, noto anche corme GDPR, vi preghiamo di prendere visione delle
informativa pubblicata sul nostro sito internet all'indirizzo www.|logic-medical.com/privacy-policy/
Pursuant to EU Regulation . 679/20186, also known as "GDPR", you are kindly invited to read our privacy notice on our

website www.logic-medical.com/privacy-palicy/?lang=en

Da: Bruna Deiuri <deiuri@logic-medical.com=>

Inviato: martedi 31 marzo 2020 11:10

A: Arianna Perrone <perrone @logic-medical.com>

Dggetto: I: richiesta preventivo fornitura materiale per riparazione n.1 monitor multiparametrico marca
Goldway mod. G30E n.inv.TO0O5457

https://webmail.ospedale.caserta.it/?_task=mail& safe=0& uid=11287& mbox=INB... 31/03/2020
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Bruna Deiuri

Ufficio commerciale-Gare/Sales and Tender Dpt.

Lagic s.r.l

Via dell'lstria 139/1b - 34146 Trieste ltaly

Tel =38 040 823392 fax +38 040 8323734 Mob. +39 327 88066865

www logic-medical com
E ﬁ
Avete realmente bisogno di stampare guesto messaggia?

LEGIC

2

poc Firgegoasia Cirica

Al senzi del Regolamento dell'Unione Europea n. 6792016, noto anche come GDPR, vi preghiamo di prendere visione delle
informativa pubblicata sul nostro sito internet all'indirizzo www. logic-medical.com/privacy-polic
Pursuant to EU Regulation . 679/2016, also known as "GDPR", you are kindly invited to read our privacy notice on our

website www.logic-medical.com/privacy-policy/?lang=en

Da: tecnologiaospedaliera@ospedale.caserta.it <tecnologiaospedaliera@ospddale.caserta.it>

Inviato: martedi 31 marzo 2020 11:08

A sales@logic-medical.com

Oggetto: richiesta preventivo fornitura materiale per riparazione n.1 monitor multiparametrico marca
Goldway mod. G30E n.inv.TO05457

Spett.le societa,

si chiede preventivo per fornitura materiale di seguito specificato, per
riparazione n.1 monitor multiparametrico marca Goldway mod.G30E
n.inv.T0O05457, in dotazione al reparto di Pneumologia:

- n.1 sensore a dito SPO2 adulto cod. originale M1196A.

Si chiede di Inviare preventivo solo di pezzi ORIGINALL,

Distinti saluti

U.0.C. Tecnolegia Ospedaliera & HTA

Azienda Ospedaliera "Sant’Anna e San Sebastiano” di Caserta
Via Ferdinando Palasciano

81100 Caserta

C.F. e P. IVA: 02201130610

https://webmail.ospedale.caserta.it’? task=mail&_safe=0& uid=11287& mbox=INB... 31/03/2020
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Spett.le

Azienda Ospedaliera 5.Anna e 5. Sebastiano di Caserta
Via Tescione
81100  CASERTA CE
P.IVA 02201130610 C.F. 02201130610
| Preventivo elaborato da: ' Vs. Rif. Sensore per rip.monitor
e . C.a. U.0.C. Tecnologia Ospedaliera e HTA

Cod. Cliente 35

Preventivo n. 69¢ del 31/03/2020 Paginan. 1} 1

Descrizione Quantith  Prezzo Sconto %

100-0970 | Sensore Sp0O2 HP/Philips a dito adulto, OEM NR 1) 129 UR 129,00
| Part number  M1196A OR9803128631 |

| Disponibilita: 3 settimane data ordine

Importo netto EUR 129,00
IVA totale 229 EUR 2B 38
Totale (IVA compresa) EUR 157,38

Condizioni di fornitura

. Imballo e spedizione: compresi -~ Offerta valida fino al: 30/04/20  Pagamento: BB. 60 GG. D.F,

(Per quanto non espressamente specificato fare riferimento alle condizioni generali di vendita)

Logic S.r.l. - Via dell'Istria, 139/1B - 34146 - Trieste
Tel. +39 040 823392 Fax. +39 040 8323734 info@logic-medical.com PEC: logic-medical@pec.it
C.F. , P. IVA & Nr. Iscrizione al Reg. Imprese. di Trieste: 00977960327 Capitale 1.V.: € 111.508,97
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Oggetto richiesta preventivo fornitura materiale per
riparazione n.1 monitor multiparametrico tr" it Tl [T
marca Goldway mod. G30E n.inv.T005457

Mittente <tecnologiaospedaliera@ospedale.caserta.it>
Destinataric  <sales@logic-medical.com=>
Data 31/03/2020 11:08

Spett.le societd,
si chiede preventivo per formitura materiale di seguite specificate, per riparazione
n.l monitor multiparametrice marce Goldway mod.G30E n.inv.TOO05457, in dotazione al

reparto di Pneumologia:

- 1.1 sensore a dite 3P0Z adulto cod. originale M1196A.
i chiede di Tnviare preventivo solo di pezzl ORIGINALI.

=

Azienda Ospedaliera "Sant'Anna £ San Sebastianc™ di Caserta
Via Ferdinandoe Palasciano

B110D Caserta

C.E, & P. IVA: 02201130610

https://webmail.ospedale.caserta.it/?_task=mail& safe=0& uid=3904& mbox=INBO... 31/03/2020
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Oggetto richiesta preventivo fornitura materiale per

riparazione n.1 monitor multiparametrico rwmm
marca Goldway mod. G30E n.inv.TO05457

Mittente <tecnologiacspedaliera@ospedale.caserta.it>

Destinataric  <commerciale@omniacelltertia.it>

Data 31/03/2020 11:05

raventiveo per fornitura materiale di se

multiparametrico marca Goldway mod.G30E n
i Pneumclogias
re-a dito SPOZ2 adulto cod. originale MI196A4,
di Inviare preventive solo di pezzi ORIGINMALI
£
.0.C. Tecnologia Ospedaliera e HTA

"Sant'Annz e San Sebastianc” di Caserta

hittps://webmail.ospedale.caserta.it’? task=mail& safe=0& uvid=3902& mbox=INBO... 31/05/2020



g |- ARl

sant'dpng

& o A dpeiailo wone

N® RDA 2020/00361 2
_Eata 3140312020

Tecnico richiedente | SANTILLO ANTONIO

Classe 1 MONITOR MULTIPARAMETRICO
| Produttore GOLDWAY

Madello | GIOE

Etichetta | T005457

Inventario Iy

Reparto PNEUMOLOGIA
| N° richiesta Ingegneria Clinica

Codice Parte | Codice Ing. Qta | Des crizione - Ultima
originale Clinica sostituzione
M11984 | o1 SESNSORE A DITO 8PO2 ADULTO © Al ;
|
Note

Eventuale fabbisogno per gpparecchiatu!e simili presenti in Azienda
Numero apparecchiature presenti | Quantitativa m.d.c, necessario

]
r
I
|

e BV-) 21 2ol
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Vs

Cggetto R: richiesta riparazione n.1 monitor
multiparametrico marca Draeger mod. Infinity
delta n.inv.T000179

Mittente Santobuono, Sonia
<sonia.santobuono@draeger.com>

Destinatario  tecnologiaospedaliera@ospedale.caserta. it
<tecnologiaospedaliera@ospedale.caserta.it>

Data 31/03/2020 12:10
Priorita Molto alta

» 137009872 pdf (~258 KB)

o |
ST L,

erimentc al preventive richiesto, trasmettiamo ns. migliaore offerta.
laiasi wlitericore informazicne dovesse

in a
Rimaniama a Ys. completa disposizione per gua
necessitare.

Spnia Santobuono

Customer Service Representative
Tender Gffice

Ttalia S5.p.A.

Ttaly

sonia.santobuonoldraeger . com
www . draeger.com

Visita il nostro site o resta in contatte con Driger! Qui il link dirstto

(=]

Driger. Technolegy for Life @

Please consider the environment before printing this e-mail

-——-Massaggio originale--—-—-
Da: tecnologil cespedalieraBospedale.caserta. it
ctecnologiaospedalierafiospedale.caserta.it>

Inviato: martedi 31 marzo 2020 11:1%

L: DIMIT-Ufficic0fferte <DIMIT-UfficioCffer@draeger.com>

Oggetto: richiesta riparazione n.l monitor multiparametrico marca Draeger mod.
Infinity deltas n.inv.TODO179

Spett.le societsd,

si chisde preventivo per fornitura materiale di seguito specif
n.l monitor multiparametrico marca Drasger mod. Infinity deltz n.inwv.
dotazicone al reparto Terapis Intensiva di

cardiochirurgia:

n.l sonda temperatura pariente cod. originale Held6a9.

i resta in attesa di un cortess e celers riscontro.

Distinti saluti

icaro, per riparazione

TGOOLTE in

U.0.C. Tecnologia Ospedaliera e HTA
hzienda Ospedaliera "Sant'Anna e 3an Sebastianc” di Caserta Via Ferdinando Palascians
81100 Caserta

C.F. e P. IVAa: 02201130610

This communicstion contains confidential information. If you are not the intended

https://webm ail.ospedale.caserta.it’?_task=mail&_safe=0& uid=11286& _mbox=INB... 31/03/2020



Offerta

N* cliente

91038826

Partner contratto

91038826

AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA
Azienda Ospedaliera Sant'Anna e

San Sebastiano
VIA TESCIONE

81100 CASERTA CE

Sua richiesta del

31.03.2020
E-mail

Agente:

C. & C. Rappresentanze

Referente interno

SANTOBUOMNO SONIA
DLMIT-ufficicofferte @draeger.com

Urager

N° off " Dataofferta
137009872 31.03.2020 |

Cliente

AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA
Azienda Ospedaliera Sant'Anna e

San Sebastiano

VIA TESCIONE

B1100 CASERTA CE

Destinatardio merci 91038826
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA
Azienda Ospedaliera Sant'Anna e

San Sebastiano

V1A TESCIONE

81100 CASERTA CE

Incoterms

CIP CASERTA
Porto Franco

Come da Sua gentile richiesta con la presente Le inviamo |a nostra offerta.
Restiamo a Sua disposizione per ogni ulteriore informazione.

Distinti saluti

Draeger ltalia S.p.A.

In ragione dell'attuale contesto emergenziale, Vi invitiamo a prendere buona nota che i tempi di consegna, devono
ritenersi - ad ogni effetto di ragione e di legge - indicativi e non perentori in quanto soggetti a variazioni determinate da
cause di forza maggiore efo di provvedimenti autoritativi di carattere normativo riconnessi alla rapida evoluzione della
pandemia Covid-19: tale stato di fatto ha generato una quantita di ordinativi di impreventivabile impatto sui tempi
normalmente standardizzati -di produzione e fornitura da parte di Draeger Italia 5.p.A.

La stima precisa dei tempi di consegna & da ritenersi - pertanto - soggetia a variazioni e 'aggiornamento delle stesse
potra essere comunicata solo in seguito della ricezione del Vostro ordine al seguente indirizzo mail:
ordinimedical@draeger.com

Draeger ltalia S.p-A.

Societd a socio unico

Societa soggelta alla direzione e coordinamenta di
Dragerwerk AG & Co. KGah -Libeck (Germany)
Sede legale ed amministrativa

\ia Galvani, 7 - 20094 Corsico (MI) - Italia

Tel +35 02 45872.1 Fax +38 02 4584515-48602484
INTESA SANPACLO S.p.&. - BIC: BCITITMM
IBAN: ITBOCO30EDI303300001 3560189

Capitale Sociale € 7.400.000,00 i.v.
R.E.A. Min. 1266913

Req. Imp. (9058160152

P.IWA { C.F.IT 08058160152
RAEE |ITDa020000003729

Reg. PILE ITO3060P00001285



Offerta

N* cliente :
91038826 137009872
Partner contratto

Pagina 2/2 91038826

—_— 1

Pos. Quant. l M°artic. Denominazione Prezzo unita
EUR

0010 1PZ | 5204669 Sonda Temp Cutanea 3m Inf 298,12

Sonda termica cutanea, riutilizzabile, con
connettore a 7 pin, 3 m

MNat for S4-7-/9-11200.
Mot for use during electrosurgery.

+ IVA

[ Offerta valida fino a: 30.06.2020

Condizioni di Fornitura

Imballe Compreso

Trasporta: Compreso

Consegna: 10 gg dalla data di ricevimento dell’ordine
| Minimo Fatturabile 130 Euro

Resa: CIP CASERTA
Pagamento: 0007
60 giorni da data fattura

| Informazioni sul trattamento dei dati personali ai sensi
del Regolamento europeo sulla protezione dei dati
personali sono disponibili su
www.draeger.com/GDPR-privacy-notice.

Urager

Data offerta

31.03.2020

Sconto

e

20,00

Importo tot.

EUR

238,50

238,50
52,47



Roundcube Webmail :: richiesta riparazione n.1 monitor multiparametrico marca Dr... Pagina 1 di |

Jggetto richiesta riparazione n.1 monitor
multiparametrico marca Draeger mod. Infinity fwm
delta n.inv.TO0OD179

Mittente <tecnologiaospedaliera@ospedale. caserta.it>
Destinatarioc  <DLMIT-UfficicOffer@draeger.com>
Data 31/03/2020 11:14

Smetrt

.le societa,

2i chisde preventivo per fornitura materiale

di seg =
n.l monitor multiparametrico marca [rasger mod. Inft
dotazione al reparto Terapia Intensiva di cardiochd
T sonda temperatura paziente cod. originale 327
2i rests in attesa di un cortese & celere riscontro
Diztinti saluti

e HTA

Casarta

http5:x'a’webmail.c-spedale.-::a&crta,iﬁ?_task=mail&_safe-—{)&_ uid=3905& mbox=INBO... 31/03/2020



JRILE

I Azsenia O i
ﬂ{anaﬂ.u i

j'l;‘l‘mﬂﬂm .
N°RDA ___|=2020/00362 i
Data 3 3110312020
Tecnico richiedente SANTILLO ANTONIO
Classe MONITOR MULTIPARAMETRICO
Produttore DRAEGER
Modello INFINITY DELTA
Etichetta TOO0174
Inventario 132119 1
Reparto | TERAPIA INTENSIVA DI CARDIOCHIRURGIA
M® richiesta Ingegneria Clinica : il

Codice Parte | Codice Ing. Qta | Descrizione z Ultima
originale Clinica sostituzione
5204669 o1 SONDA TEMPERATURA PAZIENTE P
|
: i - i
| Note

Eventuale fabbisogno per aﬁar_e_cg__hi__ature zimili presenti in Azienda

Mumero apparecchiature presenti

Quantitativo m.d.c. necessario

/LLO

& QO INBAEEE




Roundcube Webmail = R: Riparazione n.1 elettrobisturi monopolare/bipolare marca yfg.gma 13l <

Oggetto R: Riparazione n.1 elettrobisturi

monopolare/bipolare marca Bowa electronic LU sm— ﬁi'_li

Gmbh & co KG mod. ARC 300 n.inv. TO0D2453
Mittente Alessandro Del Monte <a.delmonte@nesmed.it>
Diestinatario <tecnologiacspedaliera@ospedale.caserta.it>
Data 01/04/2020 18:44
Priorita Molto alta
« Preventive 344-2020 CAVI NEUTRI COMP VALLEYLAB BOWA Azienda Ospedaliera "Sant'/Anna e
San Sebasti.pdf (~128 KB)

Bucnasera

in allegate offerta per il cavo neutro richiesto.

A dispoaizione per ogni ulteriore informazione.

Vvia Ambrogic Traver
12 Fax .+39 0858335

SaY

3704
0856386
p.IVA 12357861009
Le informazioni contenute in guesto messaggio sono Tiservate e COnLidenz ali ed &

vietata iz diffusicne in gualungue modo eseguita. Qualora Lei non fo
cui il presente messaggio & destinato, La invitiamo ad eliminarlo e

jdocene gentilmente comunicazione, Per qualsiasi informazione si o
i recapiti sopra riportati.

Rif. D.Lgs. 196/2003. Prima di stampare gussta mail, pensa zll'impatto gull'ambiente.

his e-mail 1s intended only for the psrson or entity to which is addressed and may

tain information that is privileged, canfidential or otherwise protected from
s=clnsure. Copying, dissemination or use of This e-mail or the information herein by
nyone other than the intended recipient is prohibited. If you have received this
e-mzil by mistake, please notifv us immediately by telsphone or fax . Please consider
the enviromnment before printing this e-mail.

fu

i

—L—s-Messaggio originale-————

: :e:nG;cg1acspedalieraﬁoapadalc,:aserta,it

i _ccnmiﬁqiaospadalicra@nspcdale.:aserta.iL]

i to: martedi 31 marzo 2020 10:48

B: grdinif@nesmed.it

Oggetto: Riparazione n.l elettraobisturi monopolarefbipoclare marca Bowa electronic Gmbh
L co ES mod. ARC 300 n.inwv. TO02453

Spett.le societa,
i chiede preventivo per fornitura materiale di seguito specificato, per
riparazione mn.l elettrobisturi moncpolare/bipolare, marca Bowa

slemtronic Gmbh & co Kg, mod.RRC 300, n.inv.TO02433, in dotszione
blocco operatorio §° pilano:
c

n.1 cavo placca neutro.
1i resta in atbesa di un cortese e celere risconTIo.
Distinti saluti

U.0.0. Tecnologia Ospedaliera e HTA

https:// wcbmail.espedale.c:aserta.iﬂ?_task=mail&_sal"ﬁ=ﬂ&_uid= 11322& mbox=INB... 02/04/2020
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Azienda Ospedaliera roapmt'Anna e San Sebastianc" di Caserta

Wiz Ferdinando Palascianc
B1100 Caserta
C.F. e B, INZ: 022011230610

https:.ffwebmajl.Gspedalc.r:aseﬂ;a.inf?_lask=mail&_safe=[}&_uid=l 1322& mbox=INB... 02/04/2020



Q NES NESMED S.R.L.

MED VIA AMBROGIO TRAVERSAR| 82 - 00152 ROMA (RM)
Tel. 0685970412 Fax 0658335686
e-mail: info@nesmed.it Internet: www . nesmed.it
C.F./P.lva 12357861003 Reg. imprese ROMA

Preventivo nr. :wuznzul del | 01/04/2020

Destinatario Destinazione
Azienda Ospedaliera "Sant'/Anna e San Azienda Ospedaliera "Sant'Anna e San Sebastiano” di 3
Sebastiano” di Caserta Caserta
Via Ferdinando Palasciano \ia Ferdinando Palasciano
81100 Caserta (CE) #1100 Caserta (CE)
C.F./P.lva 02201130610
Prodotto Codics Prodotte Tempi Consegna Quantita Prezzo Importe Iva

Cavo per piastre neutre, NSN-5V PROMTA 1 € 57,550 €567,55 22
. autoclavabile, riutilizzabile, lungh. 5 CONSEGNA
. mt per Valleylab e Bowa, connetiore
spina maschio-doppia presa
femmina
per plastre tipo REM, compatibile

SPEDIZIONE DHL 1 €5.000 €9,00 22

MINIMO ORDINE 110€

Pagamento: BONIFICO BANCARIO 60GG Tot. imponibile € 66,55
BANCO BPM Tot lva € 14,64
IBAN IT91 V050 3403 2460 0000 0000 177

VALIDITA OFFERTA 60GG

Tot. documento € 81,19

hsi ispetin dalis nomatha vigems, i inclusa DL 19603 = reg, UE 201867, rfoiriamn che | V. dati sarnng wiizmt & o firi conness & rappor commensal T3 g ol N esvee
Pag. 1 Copriutn COMA] aeseha bue oo - Vi preghizme of coniralars {5, dali anagraiic. 18 F. VA &l Cod, Pscale. hon d ntshiamo respongabil o eeertual emmon



Roundcube Webmail :: Riparazione n.1 elettrobisturl monopolare/polare marcd Dk, Daglils AL -

Oggetto Riparazione n.1 elettrobisturi : a

monopolare/bipolare marca Bowa electronic f@wm
Gmbh & co KG mod. ARC 300 n.inv. T002453

Mittente <tecnologiaospedaliera@ospedale.caserta.it>

Dectinatario  <ordini@nesmed.it>

Data 31/03/2020 10:48

ivo per fornitura materia di sequito specificato

X ale i r
{sturi monopolare/bipeolare, marce Bowa electronic Gmbh & co Kg, mod. ARC
2453, in dotazione al wlocco operatorie &° plano:

ca neutrd.

artesa di un corbtese & Celere risconbro.

1.0.C. Tecnologia Dspedaliera e HT&
hzienda Ospedalieras "Sant'hnma e San Sehastianc™ di Caserta

Wia Ferdinando Palasciano
81100 Caserta

C.F. @ P. IVA: D2201130610

‘nttps:-"a"wr:bmai1.nspedaﬁc.cascrta.iu"?_tusk=mail&_ safe=0& uid=3901& mbox=IN BO... 31/03/2020



»%* wl"'

Lawndn spodatierd

AL @ Joayeeds <

SamtAnna
oy
ol b SEAS BNIpRIS Y
[ N° RDA 202000357 B
Data 2710312020
Tecnico richiedente [SANTILLO
| Classe ELETTROBISTURI MONGPOLARE/BIPOLARE )
Produttore BOWS ELECTRONIC GMBH & COKG |
Modello ARC 300
Etichetta TO02453
Inventario 32294
Repario BLOCCO OPERATORIO B PIAND

| N° richiesta Ingegneria Clinica

[Codice Parte | Codicelng. | Q.ta | Descrizione

| Ultima '
originale Clinica sostituzione
64330 1 CAVD PLACCA NEUTRO 051062017
L =
[ Note |

|_wentua1e fabhlsugno per apparecchiature simili presenti in Azienda

L

Mumero apparecchnature presenti

I"Quantitativo m.d.c. necessario

@&ca@%‘%
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Oggetto R: richiesta preventivo fornitura materiale per
riparazione n.1 defibrillatore marca Schiller rww
mod.DEFIGARD 5000, n.inv.TO02058--Ns,
OFFERTA N° 0711

Mittente Arianna Perrone < perrone@Ilogic-medical.com>

Destinatarip tecnologiaospedalie ra@ospedale.caserta.it
<tecnologiaospedaliera @ospedale,caserta.jt>

Cc - Bales@logic-medical.com <sales@logic-
medical.com >

Data 02/04/2020 10:01

= 0711 Ospedale Caserta.pdf (~229 KB)

Buongiorno,

grazie per averci trasmesso la vostra richiesta; alleghiamo |a relativa offerta, proponendo il
sensore per adulti e quello pediatrico.

Grazie. S dulofha 2!#‘?‘01‘0

Cordiali saluti

Arianna Perrone
International Sales

Logic s.r.l.
Via dell'lstria 139/1b - 34146 Trieste - Italy
Tel. +39 040 823392 fax +39 040 8323734 Cell. +39 329 4587276

www.logic-medical.com

4i sensi del Regolamenta dell'Unione Europea n. 679/2016, nota anche come GDPR, vi preghiamo di prendere visiane delle

informativa pubblicata sul hostro sito internet all'indirizzo v.rww.lugic—medica].c-:}rnfnrivaw-polic-.rf
Pursuant to EU Regulation . 679/2018, also known as "GDPR", you are kindly invited to read our privacy netice on our

website www.logic-medical.com/p rivacy-policy/?lang=en

Da: tecnologiaospedaliera @ospedale.casarta.it <tecnologiaosp edaliera@ospedale.caserta.it>
Inviato: martedi 31 marzo 2020 11:29

A: sales@logic-medical.com

Oggetto: richiesta preventivo fornitura materiale Per riparazione n.1 defibrillatore marca Schiller
mMod.DEFIGARD 5000, n.inv.T002058

Spett.le societa,
si chiede preventivo per fornitura materiaie dj Sequito specificato, per

hitps:,-'}’webmaﬂ.nspedaie.casm'ta.itf“?_msk=mail&_saf‘e={}&_uid=i 1329& mbox=INB... 02/04/2020



Roundcube Webmail :: R: richiesta preventivo fomitura materiale per riparazione n.... Pagina 2 di 2

riparazione n.1 defibrillatore marca Schiller mod. Defigard 5000,
n.inv.TOO2058, in dotazione al Pronto soccorso pediatrico:

- n.1 sensore a dito SPO2 cod. originale PS-10153D.

Si chiede preventivo di soli pezzi ORIGINALI.

5i resta in attesa di un cortese e celere riscontro.

Distinti saluti

U.0.C. Tecnologia Ospedaliera & HTA

Azienda Ospedaliera "Sant'Anna e San Sebastiano” di Caserta
Via Ferdinanda Palasciana

81100 Caserta

C.F. e P. IVA: 02201130610

https://webmail.ospedale.caserta.it/? task=mail& safe=0& uid=11329& mbox=INB... 02/04/2020



www.logic-medical.

LAGIC SO Gy

il per | ingognani Clinics

‘ Spett.le
Azienda Ospedaliera S Anna e 5. Sebastiano di Caserta
Via Tescione
| 81100 CASERTA CE
| P.IVA 02201130610 C.F. 02201130610
Preventivo elaborato da: | Vs, Rif. rip. def. Schiller
| Arianna Perrone § C.a. U.0.C. Tecnologia Ospedaliera e HTA

Cod. Cliente
Preventivo n. 711 del 2/04/2020 Pagina n. - 1/

Descrizione

. Articolo

Quantita

| 100-0482

Senscore Sp02 Masimo LNCS dito adulto, OEM NR i
| Part number LNCS-DCI 1663 : | .
100-0500 !Sensure 5p02 Masimo LNCS a dito pediatrico, OEM NR 1' 195 I EUR 195,
| Part number  LNCS-DCIP 1864 r

! Disponibilita: 2 settimane datz ordine i

Importo netto EUR 384,10
IVA totale 22% EUR B4 <
|
|_ Totale (IVA compresa) EUR 468,

Condizioni di fornitura

- Imballo e spedizione: compresi Offerta valida fino al: 2/05/20  Pagamento: BB. 60 GG. D.F.
(Per quanto non espressamente specificato fare riferimento alle condizioni generali di vendita)

Logic S.r.l. - Via dell'Istria,139/1B - 34146 - Trieste
Tel. +35 040 823392 Fax. +39 040 8323734 info@logic-medical.com PEC: logic-medical@pec.it
C.F., P. IVA e Nr. Iscrizione al Reg. Imprese. di Trieste: 00977960327 Capitale I.V.: € 111.508,97



Roundcube Webmail :: richiesta preventivo fornitura materiale per riparazione n.1 d... Pagina | di 1

Oggetta richiesta preventivo fornitura materiale per

riparazione n.1 defibrillatore marca Schiller ;W @

mod.DEFIGARD 5000, n.inv.TOD2058

Mittente <tecnologiaospedaliera@ospedale.caserta.it>
Destinatario <commerciale@omniacelltertia.it>
Data 31/03/2020 11:27

Spett.le societd,
chiede preventive per fornit
defibrillatore marca Schill

rico:

Llane” di- Caserta

https://webmail.ospedale.caserta.it/? task=mail& safe=0& uid=3907& mbox=INBO... 31/03/2020



Roundeube Webmail :: richiesta preventivo fornitura materiale per riparazione n.1 d... Pagina 1 di 1

Ogagetto richiesta preventivo fornitura materiale per
riparazione n.1 defibrillatore marca Schiller ,im
mod.DEFIGARD 5000, n.inv.TOD2058 :
Mittente <tecnologiacspedaliera@ospedale.caserta.it>
Destinataric  <sales@logic-medical.com=
Data 31/03/2020 11:29

Spett.le societd,

si chiede preventivo per fornitura materiale di 5L 10, per riparazione
n:l defibrillatore marca Schiller LAnv.TODZ058, in deotazione al

Pronto soccorso [1--'-.'!:’.‘-.':_&__ Yica:

- fensore & dito S5P02 cod. originale P5=-10153D.
21 chiede preventivo di soli pezrzi ORIGINALI.
21 resta in attesa di un cortese & celere riscontro.

U.0.C. Tecnologia Ospedaliera = HTA

Aziends Cgpedaliera "Sant'Anna & 3an Sebastiane™ di Caserta

Ferdinando Palasciano
81100 Caserta

C.F. € P. IVA: 02201130610

https://webmail.ospedale.caserta.it/? task=mail& safe=0& uid=3908& mbox=INBO... 31/03/2020
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Cggetto richiesta preventivo per fornitura materiale per
riparazione n.1 defibrillatore marca Schiller i ot [ P Ty s
mod. Defigard 5000 n.inv.TO02058

Mittente =<tecnologiaospedaliera@ospedale.caserta.it>

Dastinataric  =<a.padoan@seab.net>

Data 31/03/2020 11:22

per riparazione

in dotazione al

- n,l senscre a

di Caserta

https://webmail.ospedale.caserta.it/? task=mail& safe=0& uid=3906& mbox=INBO... 31/03/2020



=

A,

Aiierda Cspnagtisn
a1 Cemerta
Samt'Anna
qs-lfnkhaﬂi_ann
e s D
| N° RDA 2020/00363 s
Data 31/03/2020
Tecnico richiedente SANTILLO ANTONIO
| Classe DEFIBRILLATORE
Produttore SCHILLER
Modellg DEFIGARD 5000
Etichetta . TODZ058
Inventario ! L
Reparto PRONTO SOCCORSO PEDIATRICO

| N” richiesta Ingegneria Clinica _

[ Codice Parte Codice Ing. Q.ta | Descrizione Ultima —|

| originale Clinica sostituzione
PS-101530 | m SESNSORE A DITO 8PO2

C f -

FN ote 3

J:_Eventualg fabbisogno per apparecchiature simili presenti in Azienda

Numero apparecchiature presenti -

Cuantitativo m.d.c. necessario

—._—.|_I
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Oggetto R: richiesta preventivo fornitura materiale per ‘5

riparazione n.1 defibrillatore marca Philips {O :.pni.ﬁ},ﬁ‘ -'!'f@'r} ;
modelio Efficia DFM 100 n.inv.T004141 ou

Mittente <commerciale@omniacelltertia.it>

Diestinatario  <tecnologiaospedaliera@ospedale.caserta.it>

Data 07/04/2020 11:02

« Offerta 3048 del 07-04-2020.pdf (~305 KB)

Bucnglorno
In zllegato ns offerta 3043

— {FI) - Italy

dati - Regolsmento UE sulla privacy GDFR 2016/6719
od eventuali allegati contenuti nells presente comunicazione; 9000

a guesta e-miil fosse pervenutsz per errore, preghiamo dieliminsrla senzz
copigrla o inmgoltrarla a ter=i.
FPer wgni segnzlazicne a riguardeo, gentilmente invisrs un messaggio di ritorno

defibrillatore

pett.le soclets,

im0
i

.F: & P, INA: 02201130610

hitps://webmail.ospedale.caserta.it/?_task=mail& safe=0& uid=1 1383& mbox=INB... 08/04/2020



i

el wiew arnacefaria i Mall Info@omniaceiitara.

Tal +35- 05SSO068060 Fax +39-0558078382

Spett.le
AZIENDA OSPEDALIERA SANT'ANNA E

SAM SEBASTIANO

U.0. UOC Tecnologia Osp. - CE Via Tescione, 1328
C.A 81100 Caserta {CE)
Talefono Fax

Dggetto:  Preventivo di spesa per cavo Philips
Offerta Nr. 3048 del 07/04/2020

Riferimanto vostra richiesta mail del 31/03/2020

A sequita Vs, richiesta, |3 saottoscritta Lucia YWermigl, nata il 11/06/1954 a San Casclano Val ¢l Pess e residents in Colle di Val d'Elza Via
Pastrango n° 12, in qualitd di Amministratore Unice della scrivente societd, sottopone gui di sequito, slla Vs, corece attenzione, |a propria migliore
alferta = le relative condizioni commerciall.

:K Cadice Descrzione LM, Qi Prezzo Unitaria Sconti Importo J

9R9E0E197111 VALUE SEGMENT PADS CABLE Pz 1,00 280,000  -30,00 198,00
PHILIPS ORIG. DFM10D

Tempi di congegna:  15gg

Offerta valida fino af 07/05/2020

Trasporto: Compresg

Fagamento; BOMIFICD 60GG SPLIT PAYMENT Totale offerta IVA esclusa 196,00

Tutte e parti di ricamblc e gli accessor, sia criginali che non onginali, immessi in commercio sono conformi alle disposizianl Legisiative vigenti.

| Auvarlanza: Le caratieristiche tecniche generali iportate in questa offerta, sonc farmulate in base ai dati che oi avete fomito nella Vs richissta. Man o
agsumizme alcuns responsanilitg di gualsiasl forma per eventual difficoitd al montaggla,
L asciamo & Vot la respansabiiity di verificare all'atio della sostituzions la perfetta intercamkbiabilits dal prodotio offero.

| M.B. La present= offerta nen deve considerarsi una proposia agli effeti deli'art. n. 1326 & saguentl del Codice Civile,

Firma: Ammirisiretore Unico Lucie Vermigh - (Documento non firmato in quanio rasmessa da PC)

Omniacell Tertia Sri - Via Dante Alighieri, & - 50021 Barberino Val d'Elsa {Firenze)

r, Reqising Imprese; Q1013800523 - RE A, 630821 C.O.LAM, of Firenze « Capitale sociale £ 25 522 84

haaret b

0008 - Regisiro NaZionsle AEE. ITOST 20006402 - Coniribuls CONA sEsalla Guve doviio
INFORMATIVA LEGGE SULLA PRIVACY:

Wiz daf saposl nel prassnls docyrrenita verranng wilizzali solb per § fiml corlaob ad ammirdeteativi nel pspetto dellAnt 13 D.Lgys 1962003

Reqatra Nazionale Piie: JTOGRGOFT

p—




Roundcube Webmail :: I: richiesta fornitura materiale per riparazione n.1 defibrillat...

Oggetto I1: richiesta fornitura materiale per riparazione

DFM 100 n.inv.T004141

Pagina | di13

n.1 defibrillatore marca Philips modello Efficia  ASHURICUIDE 6

Mittente Chiara Sarpa - Futura Hospital 5as
=chiara@futurahospital.it>

Destinataric  <tecnologiaospedaliera@ospedale.caseria.it>

Cc <ciro@futurahospital.it=, INFO FUTURA HOSPITAL
<info@futurahospital.it>

Data 01/04/2020 14:12

» 125-91 TECNOLOGIE SANITARIE CASERTA_M1191B PHILIPS. pdf (~138 KB)
» Resuscitation Supplies Reference Guide.pdf (~5,2 MB)
« Certificato distributore Futura_Philips 2020.pdf (~38 KB)

Buonasera,

ho risposto ieri.

Vedasi allegati.

Cordiali szlut 27
TR

chiara Sarpa

UEficio Gare

ge-mail chizral®futurahospital.it
Mobile +32 366 59208773

Futura Hospital Sas

Via Pigo la Torre nr.30/A

80016 Maranc di Mapcli (MHa)

Tel. +3% 081 576 25 58 g8l 576 32 26
Fax +39 081 576 05 09

F.Iva D5208041211

S1T0O WEB: www.futurahospital.it

CEALER

Questa s-mail ed eventuali allegati sono riservati e ad uso esclusivo del/i
destinatario/i. 11 presente messagglo non p are Ccoplat
senza preventiva autorigrazione del mittent Pr.
della normativa sulla protezione dei dati @ g5 a de
segretezza della corrispondenza fart. 6lé c.p.). Se avet m
per erraore, Vi preghiamo di ecancellarlo insiemes ad pani ca

immediata nmotizia.

Bispetta 1'ambiente. Mon stampare guesta mail se non & necessario.
E F g

—-———-Megsaggic originale--—---
Da: Chiara SBarpsa - Futura Hospital Sas [mailto:chiaraffuturahospital.it]

Inviato: martedi 31 marezo 2020 1
L: '"tecnologiacspedalieralosped :
pital.it: Giowvanni

Cc: ciro@futur L
FUTURA HOSPITAL (infelBfuturahospital.it)
Oggetto: TI: righiesta fornitura materiale per riparazione n.l defibrillatar
FPhilips modelle Efficia DFM 100 n.inv.TOO04141

Buonasera,
con riferimento alle due richieste di preventive, riportate in cronologia,
preventiveo in allegato.

Besto a disposizione, cordiali saluti.

Chiara Sarpa

Difficio Gare

e-mail chiaraffuturahospital.it
Mopile +39 366 92089773

tgiovanni@futurshospital . it);

o inoltrato
sce violazione

1la
eSZaggic
cene

INFO

@ IArCa

51 emette

https://webmail .ospedale. caserta.it’?_task=mail& safe=0& uid=11317&_mbox=INB... 02/04/2020
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Fotura Hospital Sas

Via Pio la Torre nr.30/a

40016 Maranco di Wapoli (Wa)

Tel. +39 081 576 25 58 - 081 576 32 26 Fax +39 0Bl 57¢ 05 09 P.Iva 053208041211

5ITO WEB: www.futurahospital.it

DEALER

Questa e-mail ed eventuali allegati sono riservati e ad uwso esclusivo del/i
destinatariofi. 11 presente messaggioc non pud essere coplato, stampate o inoltrato
senza preventiva autorizzazione del mittente, L'use improprio costituisce wviclazione
della normativa sulla protezione dei dati perscnali (D. Lgs. 196/2003) e della
segretezza della corrispondenza lart. 616 c.p.). Se avete ricevubo guesto mes3aggio
per errore, Vi preghiame di cancellarlo insieme ad ogni suc allegato, dandocens
immediata notizia.

Rispetta l'ambiente. Non stampare gquesta mail se non & necessario.

————— Messaggle originale-==-—=—

Da: Bonaita, Arianna [mailteo:azriamna.bonaitalphilips.com] Per contg di FA¥, OPServizio
(Functional Account)

Inviato: martedi 31 marzo 2020 15:25

A: tecnologiaospedaliera@ospedale.caserta.it

Cc: FAX OPServizio (Functional Account]; infoffuturahospital. it

Oggetto: RE: richiesta fornitura materiale per riparazione n.l defibrillatore maroca
Philips modellsn Efficia DFM 100 n.inv.TO004141

Gent.mo clisnte,
La presente per comunicare che in riferiments alla Vs. richiesta sotto riperrata,
potete rivolgervi al rivenditore di zona, che mettiamo gia in copia per gestione:

Futura Hospital Sas

Via Fic la Torre nr.30/A

0016 Marano di Mapoli (Ma)

Tel. +39 081 576 25 53 — 0B1 576 32 26
Fax +29 OBl 57¢ 05 0%

e-mail: infe@futurahospital.it

Sito Web: www.futurahospital.it

————— Messaggio origi
Da: tecnoclogiaospedalieralospedale.caserta.litc
[mailto:tecnologiaospedalieraiospedale.caserta.it]
Inviato: martedi 31 marzo 2020 12:21

A: infol@futurahospital.it

Oggetto: richiesta preventivo per riparazicne n.l defibrillatore Manuale bifasico mod,
EFFICIA DFMI00 matyr.CH3ZE35060 n.int.TO05500

Gpett.le societd,

si chiede prewventive per foniturs material
.l defibrillatore manuale bifasico mod.
TONS500 in dotazione 2l reparto Terapias int
- n. 5P02 infant sensor cod. MII135A,

9i rasra in attesa di un cortese e celere riscontro.
Distinti saiuti

i seguito specificateo, per riparazione
FICIR DEM1O0D matr. CH3Z2635080 n. inwv.
ensiva nechatale:

7.0.C. Tecnclogia Ospedaliera e HTA

Arisnda Ospedaliera "Sant'Anna e Zan Sebastiano" i Caserta Via Ferdinando Falasciano
41100 Caserta

C.F. & P. IVA: 02201130610

Cordiali saluti

Oucte and Tender Specialist, TS5 Quote & Tender, Healthcare Philips S.p.A. - Viale
Sarca, 23% - 20126 Milano - Italy

Ph.: +39.800 23 21 00, Fa=x: +35 02,3983,

https://webmail .ospedale.caserta.it/?_task=mail& safe=0& uid=11317& mbox=INB... 02/04/2020
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————— Original Message-----

From: tecnologilaospedalieradospedale.caserta.it

<tecnologianspedal ieralospedale.caserta.it>

Sent: martedi 31 marzo 2020 12:02

To: FAX OPSerwvizio (Functiocnal Account) <FAX OP.Zervizio@philips.com>

Subject: richiesta fornitura materiasle per riparazione n.l defibrillatore marca
Fhilips modello Efficia DFM 100 n.inv.T004141

Spett.le societa,

51 chiede preventive per fornitura materiale, di seguito specificato, per riparazions
n.l defibrillatore marca Philips modelo Efficia DFM 100 n inw. T004141, in dotazione
alla uoc Chirurgisz del trauma:

- n.l cave test plug cod. originale 9898031397111,

51 resta in attesa di o cortese e celere riscontro.

Distinti saluti

1.0.0. Tecnologia Ospedaliera e HTA

Brienda Ospedaliera "Sant'Anna e San Sebastianc™ di Caserta Via Ferdinando Palasciano
B1100 Caserta

C.F, e P, IVA: 02201130810

The information contained in this message may be confidential and legally protected
under applicable law. The message is intended solely for the addressee(s). If you are
not the intended recipient,; you are hereby notified that any use, forwarding,
diszemination, or reproduction of this message iz strictly prohibited and may be
unlawful, If yvou are not the intended recipient, please contact the sender by return
#-mail and destroy all copies of the criginal message.

https://webmail.ospedale.caserta.it/?_task=mail& safe=0& uvid=11317& mbox=INB... 02/04/2020



Futura Hospital S.a.s.

Via Pio La Torre 30/a - BOO16& Marano {Na). ltalia

Cod. Fiscale e Partita Iva 05206041211

Tel +30 081 5763226 +30 081 5TE2558 - Fax +38 081 5760508
E-mail: info@futurahospital.it - info@pec futurahospital.it

Sita Web: www. futurahospital.it

UTURA

Offerta Nr. Data
SPETT.LE 125-91 31/03/2020

U.0.C. Tecnclogia Ospedaliera @ HTA

Azienda Ospedaliera "Sant'Anng e San Sebastianc” di Caserta
Via Ferdinando Palasciano

81100 Caserta

C.F. e P.IVA: 02201130610

Oggetto: Offerta RIF. VS. RICH. PREVENTIVO DEL 31/03/2020-

|| sottoscritto CIRO CARANDENTE nato a Marano di Napali (Ma) il 10/06/1968, residente in Marano di Napali (NA) alla
Traversa Barco n®10, codice fiscale CRNCRIG6H10E806K nella qualita di legale rappresentante ed amministratore unico
della societd FUTURA HOSPITAL SAS con sede legale in Marano di Napoli (Na) CAP 80018, alla via Pio La Tomre
nr.30/8 PLIVA 05206041211 Cod. Fisc. 05206041211, e-mail: info@futurahospital it, pec infof@pec.futurahospital.it . tel.
081 5763226, Fax 081 5760509,

OFFRE

Descrizione Prezzo Offerta
M11954 SPO2 INFANT SENSOR

GEQA031ET111 *.faiuiz Segment Pads cable DFM100 1

ULTERIORI DETTAGLI COME DA DOCUMENTAZIONE TECNICA ALLEGATA.

Qia Prezzo Unitaric  Prezzo Totale
| 214,00 214,00 |
85,00 95,00 |

93,00

Totale 309,00

Condizioni Generali di Vendita :

Consegna Pagamento Trasporto

ENTRO 15/20 GG da data ardine e solito. Compreso.

Garanzla Conformita Prezzi ===

12 MES] STANDARD | Secondo requisiti & nommative della Fissi ed invanati, ragolati dalle norme e
Direttiva 83/42/CEE dispogizioni vigenti. |V A 22% esclusa.

In attesa di Vs, positivo riscontro, porgiamao distinti saluti.

In fede
FUTIHA HOSPIT, &,
e A 'f

Mod. 06.03 Rev.0



Roundcube Webmail :; richiesta preventivo fornitura materiale per riparazione n.1 d... Pagma 1 di |

Oggetto richiesta preventivo fornitura materiale per

riparazione n.1 defibrillatore marca Philips fww @

modello Efficia DFM 100 n.inv.T004141

Mittente =<tecnologiaospedaliera@ospedale.caserta.it>
Destinataric  <commerciale@omniacelltertia.it>
Data 31/03/2020 12:03
entivo per fornitura materiale, di segu specificate, per riparazione
atore marca Fhilips modelo Efficia DEM 100 n inv. TOO4141, in dotazione

-
istinti salutl

logia Ospedaliera e HTA

i liera "Sant'Anna e San Sebastiano™ di Caserta
Via Ferdinands Palasciano

BL10D Caserta

o =

C.F. e P, IVA: 02201130610

https://webmail.ospedale.caserta.it/?_task=mail& safe=0& uid=3911&_mbox=INBO... 3 1/03/2020
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Oggetto richiesta fornitura materiale per riparazione
n.1 defibrillatore marca Philips modello Efficia !’@ﬂm@
DFM 100 n.inv.TO04141

Mittente <tecnologiaospedaliera@ospedale.caserta.it>

Destinataric  FAX_OPServizio (Functional Account)
<FAX_OP.Servizio@philips.com=>

Data 31/03/2020 12:02
Spatt.le societd,
si chiede preventive per fornitura materiale, di seguitec specificato
n.l defibrillatore marca Philips modeleo Efficia DFM 100 a inv. TO04
1 10C irurgia del trauma:

lug cod. eriginale 2E3B03157111.
21 resta in attesa di u cortese € gelere riscontro.
Distintl saluti

https://webmail.ospedale.caserta.it/? task=mail& _safe=0& uid=3910&_mbox=INBO... 31/03/2020



Sant'anna

e San Sebastlanc
ol fil iva nesizrals

@ 0l g NN e

g

e
Arierida Ospedaiier
di [aserta

N® RDA 2020000385
 Data 1311032020 i
Tecnica richiedente SANTILLO ANTONIO
Classe DEFIBRILLATORE
| Prod uttore N { PHILIPS
Maodello | EFFICIA DFM 100
mﬁt'rchetta TOO4144
Inventario I
| Reparto CHIRURGIA DEL TRAUMA |
| N° richiesta Ingegneria Clinica |

Codice Parte | Codice Ing. Q.ta | Descrizione Ultima
| originale Clinica sostituzioneg
289803197111 01 cavo test plug A&
|
;‘ .
, -
| Note ]

Eventuale fabbisogno per apparecchiature simili presenti in Azienda

o i

Numero apparecchiature presenti

Quantitativo m.d.c. necessario '

}“é\&

GG BT




Roundcube Webmail :: Preventivo n. BR28186

Ogaoetto Preventivo n. 88281861/02 -

- CASERTA - ODS US

1/02 - VIVID E9 4D BT13 AD - 5. 5. I'agina 1 Gl

-
VIVID E9 4D : Q
BT12 XD - S. SEBASTIANO AZ. - 5YS A5372402 FONOICUOE ;

Mittente Ambrogio, Fortunato (GE Healthcare)

<Fortunato.Ambrogio@ge.com=
Destinatario  tecnologiaospedaliera@os pedale

.caserta.it

<tecnologiacspadaliera@ospedale.case rta.it=

Cc Correale, Marco (GE Healtheare)
<Marco.Correale@ge.com>, De

Rosa, Brunella (GE

Healthcare) <Brunella.DeRosa@ge.com=, ~Heaith
AcsistenzaGeSud <assistenzaGeSud@ge.com>,
D'Imperio, Danilo (GE Healthcare)
<Daniio.DImperio@med.ge.com=>, @HEALTH
ods.italy <ods.italy@ge.cam>, @GE GO.Italy

«GE0. Italy@ge.com=
Diata 07/04/2020 12:05

« B8281861 2020-04-07_02_QO.pdf (~173 KB)

Gentile cliente,

con la presente trasmettiamo preventivo di massima per |a sostituzione delle parti relativa al sistema
sopraindicato. Verra fatturata solo la parte da sostituire necessaria per il ristabilimento della

problematica del sistema.

Cordiali saluti,
Fortunato Ambrogic
Commerciai Queoting Specialist

GE Heaithcare

Ber Psperura di huove richieste per l'assistenza tacnica Vi preghiama of conlattare front officei@ge. com

https://webmail.ospedale.c aserta.it’? task=mai

g, auorve €L/

P N i L
- '--'ITI"-.

1& safe=0& uid=11390& mbox=INB... 08/04/2020



GE Healthcare
RIFERIMENT! SOCIETARL

GF Mnracal Systems maliz S A,
Wiz Galeno, 35- F00E6 Milan
Tebetono {cenir.} 02 - 26000-11

1

Seda iegale: Via Galena, 36 - 21 26 hlang

Capitale Eurg 5.000,000 interamenie versato

\serizione Reglstra bmpeese di Wilang GIOATIIO0IG R E A,
15458740 CF. 53027740016 / POVA 035R3CO096T

Preventiva nr.: 33281861/ 02 Spett.le:

Diata; D7/04/2020 AZIENDA OSPEDALIERA SANT'ANNA E SAN
Vs. richiesta: n. 2020/00371 SEBASTIAND

Data: 31/03/2020 Wia FALASCIAND

Apparecchiatura: VIVID E2 40 BT13 %D CLEAR 187 81100 CASERTA

Mumero Sistema: AS372402 Codice Cliente: 53724E

instaliata presso: 5. SEBASTIAND AL O5P.

|ndirizzo: WiA TESCIONE Allz cortese attenzions di:

21100 CASERTA tecnologiaospedaliera® aspedale.caserta.it

|
|
o
|

Gentile cliente,

con la presente trasmettiamo preventivo di massima per la sostituzlone delle parti reiativa al sistema
sppraindicato. Verra fatterata solo iz parte da sostituire necessaria per il ristabilimento delia problematica del
sistema.

Prezzora Vol

|
-
ol
)
=
g
iy
&
Fusd

Descrizione Tk
Riservato

1 | ‘Diritto Chiamata 195.00 50,00 | 97.50
2 Cre Viaggio 3.00 160.00 3125 | 33000
l 3 | Ore lavoro [ 3.00 150.00 3125 330,00 |
4 [ Operatar Pane! Lower 6 I 1.00 5,414.18 4200 314022 |
[ & Vivid £9 Operator Panel Upper 6, LED o0 | 429615 | 4200 2,491 77
Backlight . | i
imponibile EURO (a Esclusa) | 6,389.49
Wa e
Totale Eura {Iva inclusa) [ 779518

Condizioni di Forpitura

Consegna: i 5 il =allecita dopo Yostro ordine.
Nontaggio: inclusa.

Pagamento: &0 giorni data fattura fine mese
Garanila: 3 mesi

Valldita offerta: 30 giorni.

it prezzo indigato prevede il ritiro delle parti guasie.
In c2so i mancato o ritardato pagamenta la messa in mara awwarrd a mezza raccomandata AfR

per ulteriof informazioni Vi preghlame di contattare il responsabile commerciale Services di zona
Federico. Novi@ge.com - 02 260016807 mail: ods.italy@ge.com
Marco Correale - 347 6056299

per accettazione irviare Vs, ordine 2l fax: AREA SUD - 8009172594

Cardiali Saluti,

GE Bedical Systems lialia S.p.A —
Numera Ordine:

[ g | ciG:
onej |-
k | GE imagindtion ot work Mome Cogname:

In attermperanze Zl'art 3 Legge 13 Agosto 20100, 135, siritniade 5
trasmissione dal relative numers di UG [Codics ldentificatia Garal, al fine di
| regolarizzare l posiziooe amministrativa

TIMBRO E FIRMA PER ACCETTAZIONE CON DATI FISCALI l




Roundcube Webmail :: richiesta preventivo riparazione n.1 ecotomograio marea k... BESE 5

A
Oggetto richiesta preventivo riparazione n.1 _ - @
ecotomografo marca GE Healthcare mod. WM =
VIVID E9 matr. 10356VE® n.inv.TO0O3822 in
dotazione alla uo UTIC
Mittente étecnomgiaﬂspedallera@nspedale.r;aserta.it:»
Cestinatario  <ods.italy@ge.com=>
Data 07/04/2020 10:27
Spett.le soclets,
i iferimento al Vs. preventiva o. 88281961/01 del 02,.04. 2020 trasmessoc al_.
Ho tal Consulting =pa per la riparazione dell'aspparecchiatura in oggetT
=1 igde di inviare il predetto preventive intestandolo a quests RORM = k
:cntesh:a mente 1'applicazione di uno ﬁ"oq*ﬁ
31 in zttess di un cortese = celsre riscontro.
vigtinti-salutl
T.0,. 0 Tecnoldgia GOspedaliera e HIA
pspedalisra "Sant'Anna e 2an Sebastisng” di Caserta
-dinsndo Palasciano t
aserta 1

IVE: 02201130610

t
\
|

hﬁps:_ﬁ-‘webmail.nspcdale.caseﬂa.it.f"?_taskﬁnaﬂ&__saft=ﬁ&_uid=3959& mbox=INBO... 07/04/2020 !



H.C. Hospital Consulting 3.p.A. P ELvE
Via i Scolivigne, 6001 — Loc. Gragsina @, 5
50012 Bagno a Ripoli - Firenze — Itakia - il i

Tel (+30) 055 6408 51

Fax (+35) 055 6498 580 e :

SANITE F AMBIERTS wharw. hrospilal-consuling il

Societs Unipersonale
Capitale sociala: € 1.764.000,18 iy
C.E/ B VA& Rag Impress: FIO3010380487 i

-
: e QICE
C.C.LAA FlREA 203208 COMFIRDUSTRIA

Spett.le

A.0.R.N. Sant'Anna e San Sebastiano
Via F. Palasciano
81100 CASERTA

Alla c.a. U.0.C. Tecnologia Ospedaliera e HTA
Dir, Ing. Vittorio Emanuele Romallo

Caserta, 06/04/2020
W2004033

Oggetto: Servizio integrato per la gestione delle apparecchiature elettromedicali.
Ecotomografo GE Healthcare mod. VIVID E3 matr. 10356VES ninv. T003822 in dotazione al
reparto U.T.L.C..

in riferimento alla richiesta di intervento tecnico, n°2020/00371 del 31/03/2020 relativa

all'apparecchiatura in oggetto, <i riscontra anomalia nel sistema software.

Pertanto si inoltra una richiesta di preventivo di riparazione alla casa madre, che ha prodotto un

preventivo pari a € 6.506,20 oltre IVA.

Non essendo I"apparecchiatura in carico ad HC, il casto della riparazione preteso dal fornitore dovra

essere ritenuto a carico di codesta spettabile Azienda Ospedaliera.

Restanda a disposizione per ogni chiarimento, si coglie I'occasione per porgere cordiali saluti.

Allegati:
- GE Healthcare

= FdL
W2004033

\V’ Direzione e Coordinamento di HERMED (GERMANIA) - GRUPPC VAMED
1/1

;\_’_5

VAMED



GE Healthcare

D =30 2
. T ALY GE Medical Systerms ftalla S.p.A.
=T . E Vla Galeno, 36 - 20126 Milano
' Telefons foentr )02 - 26001-111
Sede Legale; Via Galena, 38 - 20126 Milanc
Capitale Eurp 5.000.000 intera menta versato
Izerizione Reglstre Irnprese di Wilano 23027710016 RE.A
1689710 C.F. 93027710015 f PIVA 03663500965
Preventivo nr.: 83281861/ 01 Spett le!
Data: 02/04/2020 HC HOSPITAL COMSULTING S.P.A.
Vs, richiesta: n. 2020/00371 ViA DI SCOLIVIGNE, 60/1 LOC. GRASSINA
Data: 31/03/2020 50012 BAGNOC A RIPOLI
Apparecchiatura: VIVID ES 4D BT13 XD CLEAR 19" Codice Cliente: 2250893X
Nurmero Sistema; AS372402
Installata presso: 5. SEBASTIAND AZ. OSP. Alla cortese attenzione di:
Indirizzo: VIA TESCIONE ., sic.caserta@hospital-consulting. it
81100 CASERTA

Gentile cliente,
con la presente trasmettiamo preventivo di massima per la sostituzione delle parti relativa al sistema

sopraindicato, Verra fatturata solo la parte da sostituire necessaria per il ristabilimento della problematica del
sistema,

Prezzo Prezzo a Voi

Descrizione

Unitario Riservato

1 Travel Zone 1.00 350.00 - 350.00
2 Ore Lavoro 3.00 110.00 - 330.00
3 Operator Panel Lower & 1.00 541418 40.00 3,248.51
4 Vivid E9 Operator Panel Upper 6, LED 1.00 4,296,15 40,00 257769
Backlight
Imponibile EURD (lva Esclusa) 6,506.20
VA 22%
Totale Euro (iva Inclusa) 7,937.56

Condizioni di Fornitura

Consegna: La pil sollecita dopo Vostro ordine.
Montaggio incluso.

Fagamenta: 120 giorni data fattura fine mese.
Garanzia: 3 mesi

Validita offerta: 30 glorni.

Il prezzo indicato prevede il ritiro delle parti guaste.

in caso di mancato o ritardato pagamento |a messa in mora avverra a mezzo raccomandats AR

Per ulteriori informazioni Vi preghiamo di contattare il responsabile commerciale Services dizona
Federico.Novi@ge.com - 02 26001607 mail: ods.italy@ge.com
Marco Carreale - 347 6056299

Per accettazione inviare Vs. ordine al fax: AREA SUD - 800917294

Cordiall Saluti,

GE Medical Systems Halia 5.p.4A

TIMBRO E FIRMA PER ACCETTAZIONE CON DATI FISCALI

Mumero Ordine:
CliG:

0 n e Data:
GEimagination ot work Morme Cogname:

In ottemperanza all'art. 3 Legge 13 Agosto 2010 n, 136, si richiede &
trasmissione del relativo numero di CIG {Codice |dentificativo Gara), al fine di
regolarizzare la posizione amministrativa




}’(-LM A.C. 5.Anna e 5.5ebastiano di Casers
- F A RAPPORTO DI INTERVENTO TECNICO DI MANUTENZIONE

T TI

DETTAGLI INTERVENTG

Codiee 202000037171 Tipo Stracrdinaris

Deta Inizip 319032020 Oa Infzio 12 40 Daite Fire 310372020 Ora Fira 1410

Codice Apparecchio T003822 Prasidio Capedale 38008 & S Ssbastiang

Descrizions ECOTOMOGRAFD Reparta L, T..C.

Coslrutlors GF HEALTHCARS Slanza -

Medalla VIVID ES Matricola 10356VES Inventario Enta  7/3355
GUASTO RISCONTRATO

nen funzionana kst lAstars. noa enira i paziant & no stampa

DEECRIZIONE INTERVENTO
necessit intervento casa madre
Ore favoro 071:30 Ore viaggic 0004

ESITO INTERVENTO

[PR] - Richiesta intervento estems / Fomitura ricambi

i dichigra che @ lvarg sopredascrillo & siadn FSEQUAC 8 fapsla Fane & con idonas sbrumenlaziana,

zogrome Noma Tecnico Santillo Antarsg Firma Teorion : Cogname Nome Litante MORICOMN| Firma Litame
QP_‘_
L

Report inviatn va fax 27 023252511 FPagna o

020/ 0037 101



Roundcube Webmail :: RE: richiesta preventivo per riparazione n

Oggetio

mod. PROCARE B
n.inv.TO0O3885

Mittente

RE: richiesta preventivo per riparazione n.1
monitor multiparametrico marca GE Healthcare

40 matr.S KZ16220026WA

~Health Repair Center Italy

<repaircenteritaly@ge.com=

Destinatario tecnologiaospedalie

<tacnologiaospedal

Data 07/04/2020 14:31

ra@cgpedale.caserta.it
iera@ospedale.caserta.it>

. SAT20319-RP.pdf (~339 KB}

Buonglorng Gent.mi,
5i trasmetie
Cordiall salutli,

in sllegato 1l prevenTtiy

hitps://webm ail.ospedale.caserta.l

P task=mail& safe=0& uid=

o  TIDAMIRRUAKL LL1RRSARAQSERmas 70

FOUNCCUR

P

Via Ferdinando Falasciano

11393& mbox=INB... 08/04/2020




GE Healthcare

Jig Galeno 3E
20128 Milano
Itglis

T +35 02 26001500
F +30 02 36545814

Destinataric 012482 Spett.le 012492
AD S. ANNAE 5. SEBASTIANO AQ S. ANNA E S. SEBASTIANO

ViA TESCIONE VIATESCIONE

£1100 CASERTA (CE) 21100 CASERTA (CE)

Preventivo nr. SAT20319/RP De! 03/04/2020 Bev. 3

Oggetto: PREVENTIVO PER LA RIPARAZIONE DEL MONITOR MOD. B40 SN:
SKZ16220026WA

Trasmettiamo in allegato il preventivo di spesa per la riparazione dell'apparecchiatura indicata in
oggetto

La quota per presa visione, valutazione guasto e spese di gestione/indagine tecnica & una tariffa
fissa e verra addebitata sia in caso di accettazione sia in caso di NON accettazione del presente
preventivo.

L AVORI DA ESEGUIRE: individuazione componenti guaste, smontaggio & sostituzione parti In
elenco, imontaggio, verifica calibrazione dove previsto & controllo funzicnale con accessori di
laboratorio e simulatori dedicatl.

CONDIZION|I GENERALL:

- 1V.A. a Vs. carico, a norma di legge.

_ Pagamento: R.D. 120 gg data fattura

_Validita offerta: 30 gg - ALLA SCADENZA L'APPARECCHIO SARA' RESO NON RIPARATO
CON L'ADDEBITO DI € 80,00

- Garanzia: 3 mesi sui component! riparati/sostituiti.

IL PREZZO INDICATO PREVEDE IL RITIRO DELLE PARTI GUASTE

Ber ulteriori informazioni o comunicazioni, Vi preghiamo di contattare
Eva Maderna 02.26001332 - 340 5748879
mail: eva.maderna@ge.com; repaircenteritaly@ge.com

Per accettazione inviare il presente preventivo timbrato e firmato o Vs. Ordine ai seguenti recapiti
Fax 02/26001419 E-MAIL: repaircenteritaly@ge.com

In attesa di Vostro riscontro in merito, porgiamo distinti saluti.



Ereventivo nr. SAT20319/RP Del 03/04/2020 Rev. 3

Cod. Apparecchio 2080600-005-504414 Matricola  SKZ16220028WA
Descrizions B40Y3 ATO GENERIC MODEL

N° Chiamata 02079

Parti/Prestazioni
Lis. Descrizione Ricambio Cluantita Prezzo % Sc. Totale
=R B40 W2 TIAN MA LED BACKLIGHT 1.0 F{5.00 20,00 572,00
CS MAND D'OPERA X RIPARAZIONE 30 160,00 10,00 432,00
RR SPESE GESTIGNE:'[NDRGi.NE TECHIC 1.0 40,00 0,00 40,00,

CE g Regisiro Imprase Mifana 93027710016 REA 1685710 - P.IVA (3863500965
Socisld soggena & direzions 8 eanrdingmento di Genaral Electric Company

Totale parti.fpres'r.a.ziuni (WA esclusa): 1.094,00
[ Totale Preventivo (IVA 1.094.0@

PER ACCETTAZIONE
Mumera Ordine:
ClG:
Data:

Mome Cognome:
Timbro & Firma:

In ottemperanza all'art. 3 Legge 13 Agosto 2010 n. 136, sl
richisde la trasmissione del relstivo numero ClG [Codice
|dantificative Gara), al fine di regolarizzare |2 posizione

GE Madical Systems ltalia 5.p.A.

Societa pon sock Lnico - capials 5.000.000 iv.
Sede Legaie, vis Galsno 35, 20126 Milano

Pagina 2di2



Roundcube Webmail :: nichiesta preventivo per riparazione .1 MU e

Qggetto richiesta preventivo per riparazione n.l 1
monitor multiparametnco marca GE Healthcare "E.'?t_ i [H-;j ﬁ'hfu;! -iﬁ};ﬁ
mod. PROCARE B 40 matr.SKZiﬁzzuﬂ:ﬁwn ;

n.inv.TO0O3885

Mittents <tacnologiaospedaliera@as pedale.caserta. =
Destinatario  <repairce nteritaly @ge.com=
Data 07/04/2020 10:07

gpett.le sooietd,
in riferimento al v

) nrewe::'vc n. SAT2031
spa, per la - iparazion
g di inviare 11 predet
spa intestandolo a cu“='a LORN & CoRTe

spedaliara € HTR

B F rngant 'Anne & Jan sepastiano™ 41 Caserta
i A 371l PalzSCiano

£1100 Caserls

~.F. & P. IVA: UEZﬂlLECEZD

https:/fwe bmai1.ospcdalf:.uaserta.in":"_task=mail&_safa=0& _uid=395?&_mbox=1NB{J .. 07/04/2020



& H.C. Hospital Consulting S.pA

ia Di Scalwigre, 5011 - Lec. Grassing
50017 Bagho a Ripell - Firenze — halia
Tel {+39) 055 6498 51

Fax (+35) 055 6438 B&0
W-.huﬁh{!i‘tul-—nnmﬂlﬁng.i‘!

i..l o |

EANITHE AMAICHTE
Societd Uniparsanaig

Capitale sociale £ 1 764.000,15 Lv

CF. P WA & Reg, Imprese FIO3010380457
¢ 1AM FI REA: 203200 CONFINDUSTRIA

Spett.le

A.0.RN.Sant'Anna e 5an Sebastiano
ia F. Palasciano
81100 CASERTA,

Alla c.a. U.0.C. Tecnologia Ospedaliera e HTA
Dir. Ing. Vittorio Emanuele Romallo

Caserta, 06/04/2020
WIODA02E

Oggetto: seryizio integrato per la gestione delle apparecchiature elettromedicali.
Monitor Multiparametrico GE Healthcare mod. PROCARE B 40 matr. SKZ16220026WA n’inv.
7003885 in dotazione al reparto Cardiochirurgia.

in riferimento  alla richiesta di intervento tecnico, n°2020/00021 del pe,/01/2020 relativa

all’apparecchiatura in opgetto, si riscontra la rettura dell'involucra.

Pertanto si trasmette una richiesta di preventivo di riparazione alla casa costruttrice, che ha prodotto

un preventivo pari a £ 830,50 oltre IVA.

Fssendo il guasto riconducibile a guasto sccidentale, il costo della riparazione preteso dal fornitore

dovra essere ritenuto a carico di codesta spettabile Azienda Ospedaliera.

Restando a disposizione per ogni chiarimento, si coglie I'occasione per porgere cordiali saluti.

Allegati:
= GE Healtcare
= ML
- Folo
WID04028

O, r—— N ——
\ ’ DHrezione & coordinamento di HERMED ﬂﬁmﬁﬂﬂ.ﬁ] - GRUPPO VAMED
1/1




GE Healthcare
via Galena 36

70126 Milame
falia

T +3@ D2 26001500
F +39 02 36545914

Destinatario 012492 Spett.le 014098
AD S. ANNAES. SEBASTIANO H.C. HOSPITAL CONSULTING SPA

VIA TESCIONE VIA DI SCOLIVIGNE 60/1 -LOC.GRASSINA
84100 CASERTA (CE) 50012 BAGNO A RIPOLI (F1)

Preventivo nr. SAT20319/RP Del 03/04/2020 Rev. 2

Oggetto: PREVENTIVO PER LA RIPARAZIONE DEL MONITOR MOD. B40 SN:
SKZ16220026WA

Trasmettiamo in allegato il preventivo di spesa per |a riparazione dell'apparecchiatura indicata in
oggetto

La quota per presa visione, valutazione guasto e spese di gestionenndagine tecnica & una tariffa
fissa e verra addebitata sia in caso di accettazione sia in caso di NON sccettazione del presente
preventivo.

LAVORI! DA ESEGUIRE: individuazione componenti guaste. smontaggio e sostituzione parti in
elenco, rimontaggio, verifica calibrazione dove previsto e controllo funzionale con accessori di
laboratorio e simulatori dedicati.

CONDIZIONI GENERALL

-|\.A: a\s. carico, a norma di legge.

- Pagamento: R.D. 120 gg data fattura

- Validita offerta: 30 g - ALLA SCADENZA L'APPARECCHIO SARA' RESO NON RIPARATO
CON L'ADDEBITO DI € 90,00

_ Garanzia: 3 mesi sul componenti riparati/sostituiti.

|L PREZZO INDICATO PREVEDE IL RITIRO DELLE PARTI GUASTE

Per ulterior informagzioni © comunicazioni, Vi preghiamo di contattare
Eva Maderna 02.26001 332 - 340 5748879
mail: eva maderna@ge.com, repaircenteritaty@ga_com

Per accettazione inviare il presente preventivo timbrato e firmato o Vs. Ordine ai seguent| recapiti
Fax 02/26001419 E-MAIL: repaircenteritaw@ga.cnm

In attesa di Vostro riscontro in merito, porgiamo distinti saluti.



Preventivo nr. SAT20319/RP Del 03/04/2020 Rev. 2

Cod. Apparecchio E{JGDE{}D-GDE-EMM 4 Matricola SKZ1 B220026WA

Descrizione B4AOV3 ATO GENERIC MODEL

N® Chiamata 02079

Parti/Prestazioni

Lis. Descrizione Ricambic Quantita Prezzo % SC. Totale

RR B40 V2 TIAN MA LED BACKLIGHT 1.0 715,00 30,00 500,50

CS MAMNO D'OPERAX RIPARAZIONE 3.0 410.00 0.00 330.00
SPESE GEETHONEHNDAGNE TECNIC 1.0 0,00 100,00 0,00

Totale parﬁfprestaziani (IVA esclusal): 830,50
Totale Preventivo (IVA 830,50 €
PER ACCETTAZIONE
Numero Ordine;
CIG:
Data:

Nome Cognome:
Timbro e Firma:

In attemperanza all'art, 3 Legge 13 Agosto 2010 n. 136, si
richiede la trasmissione del relativo numero C1G {Codice
|dentificativa Gara), al fine di regolarizzare 1a posizione

GE Medical Systems jtalia S.p.A.

Sacietd con socio Unicd - capitale 5.000 a0 iy
Sede Lagale: via Galend 36, 20126 Milaro
CF e Registro Imprese Mifzno 93027710016 REA 1689710 - P VA 03663500969 B i
Snclets sogyetia a direzions & coordinamento df General Electric Company Pagina 2 di 2



Cedente/prestatore {fornitore)

\dentificative fiscale a fini IvA: (TO2058160152

Codice fiscale: 03058160152
Denorminazione: Draeger [talia 5.p-A
Regime fiscale. RFD {ordinario)
Indifizzo: Via Galvani, 7

Comune: Corsica Milano

Cap: 20094 Nazione: T

Telefono: 0245872604

Emnail: rossano.pegorini@drasger.com

Terzo Intermediario

Comune: BAGND A

identificativo fiscale ai fini WA DE2ST417911

Denaminazione; crossink gmbh

e

Page 1 of 1

“Rot. 5536

Cessionario/committente (cltente) |

Identificativo fiscale & fini VA TTO30M0380487 |
Denominazions: H.CHOSPITAL COMNSULTING 5PA |
Indirizzo: VIA DI SCOUVIGHE 80/1 - LOC. Grass

RIPOL [

| Cep 50012 Mazione: IT |

B Tipologhy desuments [ are73 Mumere detuments [ Data documents | Codica destinatorio
[ro01 dattura) ] 0000103890 [ 11-03-2020 | l
kmﬂlbu‘m conai asseito
Cod. artieala Desciizions Cuaniith Prezio unitario |[ UM ’:‘:‘;_‘ l wIVA || prezze totalt
s e, Wdﬂ 08-03-2020 CIG.
(7923318075
Fam Coll 0720310238
DI}I .ﬂ'lnﬂé-ﬂil:ﬂ ﬂﬂl-H-I:Ii-Im
o (DM ensore 02 1,00 250820 M. 22 250,82
| RIEPILOGH] VA E TOTALI
esigibilith fve / Aferiment normathi || HIVA :F_: e h Am. Tatale Imponibile Totals Imposts
I (esigibilita immediata) [ 2200 250,82] 55,18
T mportabulle | Scanto/Maggiorazions am. Totale documents
l_ [ 306,00
Modzilth pagamenta Dattzgll Seadenze | imperta
ME12 RIBA IBAM |Ts9cn3069330330mmasm159 ata termine 11-03-2020 306,00
AB| 03060 CAB 33033 BIC BCITITMM 03gg
lINTF_%ﬁ sAN PAOLD SPA scadenza 30-09-2020
llegati:

+ [TOS058160152_04H26_notsigned.pct

i Commessa

N® Mastro

Importo (€)

KAS o4

SuA%0

19D 82 | A

PERIODO:

| CODICE ORDINE: 0S99 SAG

file:///C:/Zucchetti/ giz__thinfclie:nlfmm’ﬂl fehBrowse/1T090581601 52_D4H26.xm1.xm1... 13/03/2020



AD. S Annz & S Sehastiano di Caserta :
RAPPORTQ DI INTERVENTO TECNICO DI MANUTENZIONE :

=i deriars on i favor sopradesciin & 13k 5eguRc 4 regoia arla e con [dones sruMmeniszsns. -
Cognome bgms Utsate I_H]TTB_SﬁPmIFaLI.P Firma Litente:

Gogname Neme Tecics  Sanillc Antorie Firma Tecren @
| e S Ll it

e eitars vis e AR ST Case R

FO20/000Z 1 :






L2

Roundcube Webmail = R: richiesta preventivo riparazione M. 1 1SIErustEEm A

Oggetto R: richiesta preventivo riparazione n.1 @
isteroscopio marca Storz Karl Gmbh & Co Kg §Ou ;';;'.-,5#5-@53

mod.27005 BA matr. 123VFE n.inv. T005444

Mitiente M.END.EL Sri «:mendel@mende!srl.lt>
Destinatano dtecnnlagianspedaliera@uspeda1e.caserta.it>
Cc ‘Giovanni Lido' <lidngiwanm@gmaﬂicﬂm>
Data 07/04/2020 11:47

. 2DE.’D-4—2,00{’]DGGGGGOGDSDE_MDDSC_ZEI_I.pdf {~56 KB)

-1

1 prezze offertd &

It t

R C el

Dggatto esta p-*:;—-.ve:-.:-fva riparazions n.1 isteroscopio marcs JLOTZ Earl Gmoh &
Kg mod.2 marr. LZ3VFE ri.iny, TOO5444

rn.251 del 0z .04 .20

dﬁ;;rEQFHSELCh;EZUTi

inrestandolo d

una sconto.
g celar=s riscontIo.

G.0.C. Tecuologia Ospeds
1z Ospedallers
rdinando Palas¢ian

sl

https:.-'-'wchmail.ogpedale.ca«.arta.ir_-"?_task-—'mail&_safFﬂ& nid=11386& ‘mbox=INDB... 08/04/2020




m.en d.el. S.R.L.

Scafati, 07/04/2020

Spett.le
AZ OSP. SANTANNAE SAN SEBASTIANO

VIA TESCIONE, 1
81100 CASERTA CE

Offerta n. 251 del 02/04/2020

Oggetto: QFFERTA COME DA VS.RICH.N.2020/00224

in relazione alla Vs, richiesta, ¢i pregiamo sottoporVi la ns. migliore offerta per la fornitura degli
articoli di sequito specificali.

M.END.EL. S.r.l.
amministratore unico
 dott Antonio Carotenuio

= — e o

F I e

e
M.END.EL. Sri Sede Legale 2 amministrativa Azienda certificats
Cod. Fisc. & P.Iva 3015600657 i della Resigtenzd, 652 UNT EN TS0 90012015

B4018 Scafad {SA)

Tel. 081 8561145

Fax DB1 302158

e-rnait: mendelmmendslsrl.T

Offerta n.251 del 02/04/2020 Fagina 1



m.end.el.Sr./

DETTAGLIO FORNITURA

ST SRR R R S
e | COME DA VS.RICH.N.2020/0022% DEL2B/02/2020 [ pz| ¥
| COMUNICHIAMO CHE LA \s. OTTICA COD. 2700584 | | |
| SN, 123VFE RELATIVA AL P.O. SANT'ANNA E
 SEBASTIANO DI CASERTA PRESENTA LE SEGUENTL || I
| | CRoTICTTS: |

| | - LENTT CILINDRICHE ROTTE |
| - CAMALE LUMINOSO USURATD | |

| | - SISTEMA INFILTRATO

[ |_ PER TALE TIPOLOGIA DI DANNG S SUGGERLSCE | |
| SOSTITUZIONE CON SISTEMA OTTICO NLIOVO. | I

|
| | PERTANTD SOTTORONIAMO NOSTRA MIGLIORE |
OFFERTA PER ACQUISTO NUOVD SISTEMA CON | | | |

FORMULA REPAIR-EXCHANGE |
______|_-_.__,_—__,_—— ) ] IS S e A — —
[ 27005BA TETTICA STORZ HOPKINS IL, 302, DIAM 4 MM, | Pz| 1] 1.450,00 | 1.450,00
CUNGHEZZA 30 CM, AUTOCLAVABILE |
s o e A e e
B T PREZ70 APPLICATO E PER LA PERMUTA DELVS. 1
| | DM FUORI USO | | |
e ——— I e o
TOTALE OFFERTA 1.450,00
- e e ==
' TOTALE COMPLESSIVO OFFERTA 1.450,00 + IVA 22%
M.END.EL. Sri Sede Legale e Amministrativa Azienda certificata
Cod. Flsc, & B.Iva 03015600657 via della Resistenza, 65/2 UNI EN 1SO 9001:2015

£4018 Scafati (S4)

Tel. 081 B561148

Eax 081 BSO215E

e-rmail; mendel@mendelsrl.it

Offarta n.251 del 02/04/2020 Paginz 2




m.end.el.Sr A

CONDIZIONI GEN ERALI FORNITURA

3

\'}

239, Vs. carico (da aggiungere ai prezzi indicati in offerta)

PAGAMENTL: BON.BANC. 60 GG D.F. SPLIT PAY

;CI}_N__SE__GF__E 60gg data ordine
VALIDITA: 90 99
IMBALLO: Gratis

@Eﬁﬁﬁlﬂ: ns. canico

TRA _PD_RT_d';: ns. carico
M.END.EL. S.r.l-
amministratore unico
dott Antonio Carotenuto
/{ﬁ‘n...\. é{'ﬁ S !
G i B Pl Bl e -+ By

M.END.EL. Sti Sede Legale e Amministrativa Arienda certificata
fod, Fiec. = P.lva 03015600657 \ia delia Resistanza, B5/2 UINI EN IS0 5001:2015

84018 Scafat (S4)

Tel. DR1 B561148

Fzx 081 8502158

email: mendel@mendelsriit

Offerta n.251 del 02/04/2020 Paging 3



Roundcube Webmail = richiesta preventivo riparazione 1.1 1StETusEAis

AL RLLL Rt RS T

Oagetto richiesta preventivo riparazione n.1 : 1 Q
isteroscopic marca Storz Karl Gmbh & Co Kg o P waq:gn;&'
I 27005 BA matr. 123VFE n.inv. 7005444 FCUNOS
Mittente <ter,nulngianspedalLera@ospedale.caserta =
Destinatano M.END.EL (Giovanni Lido) <mendel@mendelsri.it>

Data 07/04/2020 10:12

e 1 A
Spell. & soLlelar

in Tifsrimento alla Ws. offerta I. 0=
Consulting sSpa per la riparazione I oggatic
3 inviare i1 predstta V. preveﬂ:ifc iptestandolo & quUesta &

onTestualmente i'applicazione di uno sconto.
14 resta in sCTesSa di un corteae & ~elere riscontro.

.
pisrinti salutl

T7.0,C. Tecnologla Ospedaliers B HTA

Bzienda gspedalleza woong'Anna e San sehastiano” di Caserta
via Ferdinando pzlasciano

0 Casarta

t.F., = B. IVA: 0E201130610

https:/iwe bmail,nspedale.caserta.itf'?_talexnail&Fsaf e=D&_uid-——3958&_._mbuFTH BRO... 07/04/2020



H.C. Hospital Consulting sl

via O Scoluigne, 6011 — Loc. Grassing
50012 Bagno a Ripoli - Firehze - halia
Tel (+3%) 055 6488 51

Fax (+30) 055 6498 B30

o h-:.aapltal-cx:n-su]l&ng.it

\ } b |
LaMITAE AME ENTL
Societa Uniparsonale
Capitale sociale: & 1.764 000,18 V.
C FJ P. WA e Rag Imprase: FI03010380487

C.CLAA FYREA 293209

Caserta, 06/04/2020
W2004031

o QICE

COMFINDUSTRIA

Spett.le

A.O.R.N. Sant’Anna e 3an Sebastiano
Via F. Palasciano
21100 CASERTA

Alla c.a. U.0.C. Tecnologia Ospedaliera e HTA
Dir. Ing. Vittorio Emanuele Romallo

Oggetto: Servizio integrato per la gestione delle apparecchiature elettromedicali.
|steroscopio Storz Karl Gmbh & Co Kg mod. 27005 BA matr. 123VFE n°inv. T005444 in dotazione

al reparto Urologia.

in riferimento  3lla richiesta di intervento tecnico, n°2020/00224 del 25/02/2020 relativa

1;'1=

all'apparecchiatura in oggetto, si riscontra anomalia nel sistema ottico.

Pertanto si inoltra una richiesta di preventivo di riparazione alla societa M.END.EL 5.r.l. (concessionario

della casa costruttrice), che ha prodotio un preventivo pari a € 1.450,00 oltre VA

Non essendo I'apparecchio in carico ad HC, il costo della riparazione preteso dal fornitore dovra essere

ritenuto a carico di codesta spettabile Azienda Ospedaliera.

Restando a disposizione per ogni chiarimento, si coglie I'occasione per porgere cordiali saluti.

Allegati:
« M.END.EL Sor.l:
= Fdl

w0040t

Direzicne e Coordinamento ol HERMED (GERMANIA} GRUPPO VAMED

<
=
m

<



M.END.EL. S.r.1.

Scafati, 02/04/2020

Spett.le
H.C. HOSPITAL CONSULTING S.P.A.

ViA DI ECDLIUIGNE.EUH-LOC.GRASSINA
50012 BAGNO A RIPOLIFI

Offerta n. 251 del 02/04/2020

Oggetto: OFFERTA COME DA vS.RICH.N.2020/00224

In relazione alla Vs. richiesta, ci pregiamo sottoparVi la ns. migliore offerta per la fornitura degli
articoli di sequito specificati.

M.END.EL. S.r.l.
amministratore unico
dott Antonio Carotenuto

Vi .
M""'*‘*!' % éli,-e_c;:'._n--_ *_,_'_E“?—Q

M.END.EL. Srl Sede Legale & Amministrativa Azienda certificata

Cod, Fisc. & P.Iva 03015600657 Wia detla Resistenia, 652 LML EN 150 9001:2015
84015 Scafati (SA)
Tel. 081 8561148
Fax 081 B502158
e-mnail: mendeli@mendelsrl.it

Offerta n.251 del 02/04/2020 Pagina 1



M.END.EL. S.R.L

DETTAGLIO FORNITURA

{camr.z

DESCRIZIONE ARTICOLO

Iun} Q.ta

5 SC. IMPORTO |

UNITARIO

COME DA "JE.RICH.N.EBEUJUIJZH DELZ8/02/2020
COMUNICHIAMO CHE LA VS, OTTICA COD. 27005BA
SN, 123VFE RELATIVA AL PO, SANTANMNAE

5 SEBASTIANC LI CASERTA PRESENTA LE SEGLUENTL
CRITICITA:

- LENTI CILINDRICHE ROTTE
- CANALE LUMINGSO USURATO
- SISTEMA INFILTRATO

PER TALE TIPOLOGIA DI DANNG ST SUGGERISCE
SOSTITUZIONE CON SISTEMA OTTICO NUOVO.

PERTANTO SOTTOPONIAMO NOSTRA MIGLIORE
OFEFERTA PER ACQUISTC NUOVO SISTEMA CON
FORMULA, REPAIR-EXCHANGE

Fz

1 0,00 0,00

» 27005BA

|

OTTICA STORZ HOPKINS II, 30°, DIAM 4 MM,
LUMNGHEZZA 30 CM, AUTOCLAVABILE

Pz

1 \ 1.450,00 1.450,00

IL PREZZO APPLICATO E PER LA PERMUTA DEL V5.
oM FUORIL USO

TOTALE OFFERTA

IMPORTO SCONTD

1.450,00

0,00

TOTALE COMPLESSIVO OFFERTA

1.450,00 + IVA 22% ‘l

M.END.EL. Srl

Cod, Fisc. & P.Iva (3015600657

Sede Legale e Amministrativa

ia della Resistenza, 65/2
B401R Scafati (SA)

Tel. D81 8561143

Fax 081 8502158

& mail: mendei@mencelsrl.it

Offarta n.251 del 02/04/2020

Arienda certificata

UMI EM 150 9001:2015

Pagina 2



M.END.EL. S.R.L

CONDIZIONI GENERALI FORNITURA

@: 229, Vs. carico (da aggiungere ai prezzi

EAGAMENTQ: BON. BANC. A 30 GG D.F.

EDNSEGNE-: 60gg data ordine

VALIDITA: 90 g9

MBALLO: Gratis

EDNTAGEIQ: ns. canco
ﬁfRASPUR I_ﬂ ns. carco

M.END.EL. 5ri

Coad, Fisc. 2 PIva 02015600657

Offerta n.251 del 02/04/2020

Sede Legale e Amministrativa

\ia della Resistenza, 65/2
84018 Scafati (SA)

Tel, 081 8561148

Fax 081 8502158

e-mail: mendel@mendelsr.it

indicati in offerta)

M.END.EL. S.r.l.
amministratore unico
dott Antonio Carctenuto

/.

/‘E‘..?&e_._.__:-.

I8 {5 ¢
éﬂ_.ﬂf,b-.a_,u_,c_.hu— - Ty

Azienda certificata

UNI BN IS0 9001:2015
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A0, S.Annz & 5.Sebastiano di Caserta
RAPPORTO DI INTERVENTO TECNICO DI MANUTENZIONE

Codics Apparecchio TOOS343 :
Descrizione OTTICA RIGIOA : ‘' FReparm UROLOGIA
Comuttore. STORZ KARL GMBH & 00 KE Stenza  PRMARID

’ ]- Richigsta intervents e3tam
si_m&.iwmmnmmamm;mmmm
Cognome Noms Tesics Lefizia Facio Firma Teenics g g Cograms Mome LRente Cetening Musans
s o f-\&i_ﬁ{w“"‘r;}fh*
AL

o/ Fomiura fcambi .

Pagina 1d1

Rmartlnﬁﬂt}\nﬂ_futm?

20200022401



Roundcube Webmail :: R: richiesta ventivo fornitura matenale Pt Spssssmmms
H F

Oggetto R: richiesta preventivo fornitura materiale per ‘.
riparazione n.1 monitor multiparametrico marca Fie . g oLk %
DATASCOPE mod. SPECTRUM n.inv. ToO01943

Mittente <COMmme rciale@omniacentertta =
Destinatario <tecn ologiaospedaliera @ospedale.case rta.it=
Data Dsfm;zuzﬂ 17:53

. C}fferta 311? del 08-04- 2{]20 |:H:|f [~3D4 KB}

SUoTU1OITIO,

ia :—;"__hr\,gl':. ns. offerts .. %‘1‘ m‘)‘m afé.{bw

=k za dei dati — Regs lamento. TE )

e in Erionl ed eventuali allec £i zontenutl ne la pressnts of Jioazione, SO0NC
rias 24 usg esclusivo dei deatin 3

Oual —r;au._ fozse pervenuta B - 1 ; _DIHE'_".‘_:.__.II.' di glimingrla SenZz
SOopa TQIZL.

fer 4 rdo, gentilmesnts inwiaxre 4an mesazggio di rltorno

211 mittente.

teriale palr ”L?EIEZ_CH% M.l NMopIToT
L To01943

seguite speeific
SPECTRUM 1L.

hitps://webmail. ospedale.caserta.it’? task=mail& safe=0& uid=11411& mbox=INB... 09/04/2020



artnaceidartiit  Medl .',@on-.»runany.'uema.:i

. QEEEGEENEC Fax +39-0558078362
Spettle
AZIENDA DSPEDALIERA SANTANNAE
SAM SEBASTIAND
1.0, UOC Tecnologia Osp. - CE \ia Tescione, 1328
C.h. - 21100 Caseria (CE}

Telefono Fax

Oggstto:  Praventivo di spesa per Cave & Sensore Sp02 Masimo
Offerta Nr. T del 08/04/2020

Riferimanta vostra richiesta TOO1 943 dal 08/04/2020

& sequita Vs richiesta, |z sottoscrita Lucia Vermigll, nata it 19/08/1954 a San Casclanc W3l di Pesa e resicenta i Coille di val d'Eisa Via

Pastrenge n° 12, in qualita di Amminislratore Unice della serivents gocista, sotlopone qui di sequito, alla Vs. conese aftenzione, Is propria migliors

afferta e la refative condiziont commerciail,

E_ Codice Descrizions L1, Q.ta Prezzo Unitarie Scont |mparto
1784024 CAVO ADATT. Spod RD SET MD14-12 MASIMO Pz 1,00 25000  -30.00 199.50
ORIG. - 360cm

* disponibili in pronta consegna *

1724025 SENSORE SpO2 RD SET DCI MASIMO Fz 1.00 250,000 -30,00 175,00
ORIG. - S0om
* dizpanibiii in pronis consegna b

Tampi dl consagna:

Offerta valida fing 8 08/0S2020

Trasporid. Compresc

Pagamenio: BONIFICO 80GG SPLIT PAYIENT Totala offerta VA azclusa 374,50

.r’ Tutte le parti di ricambio & gli accessor, Sia crignal che nicn ariginall, immessi in commarsio sano conformi slie disposizion] Leglslativa vigentl.
|
sssurmiama alouna respansabilit di gualsiasi forma per evantuali difficolts al montaggio.
Lasciamo & Vo s responsablits di yerficare all'sttn della soetituzions 1a perfstta intereambiantiva del prodotio offerto.
| p.B. La presents offerla non deve considerarsl una proposta agi affetti dalf'ar, n 1328 e seguent dal Cadice Civile.
. -—

]

| Awvertanza: Le carstariskong 1Boniine qenerzii fportats in guesta gfferta, sono formuiate in base a dati che ol avets fomita nella Vs richissta. Mo & |

Eirma: Amministratars Unics Lucia wermigl - (Documents nan firmata @ quanta tresmesso da FC)

Omniacell Tertla Sd - Via Dantz Allghierl, 8§ - 50021 Barberino Val d'Elsa (Flrenze)

A A i Flrenza ~ Capitals sociate € 2582304

e Y P e 1l - T AT a o e PTG SaEaiE aue dovlo
- I TOGGOFO0N0E9E - Reglsino fad AEE: [TO31 20000006402 - Confnpisg CONALSE50TD OVS o fa LTI

INFORMATIVA LEQGE SULLA PRIVACY:

Vi el aspostl med presente documanto verrsrng wilizzet sols pes | Tini contobi &C aminmusiativi Ael lspstto dellAd 13 DLoggs 704

T T |




Roundcube Webmail :: richiesta preventivo per fornitura malelldit 25 4 S e

mod.SPECTRUM n.inv.T001943
Mittente <tecnologia uspedaliera@ospedale.cagerta )

Destinalano -c:commer{:ia'le@te:nosystemsas.clnud},
-:'|ng.enrimcigiiano@gmaﬂ.mm}

Data 08/04/2020 11:12

Oggetto richiesta preventivo per fornitura materiale n.1 @,
monitor multiparametrico marca DATASCOPE 3@;&5?3‘;.&3 1'”6;.*'5 P
§

spetz.le aocietd;
i chiede nraventivo per fornitura materiale @i ssgulio =
H rulciparamstriceo marca DATASCOEE mod. apECTRUN n.inv
aila u.o.c. Pronto SoCCcoTS0s
saun base SPC2 RDSET cod. originale 40817
1 spneore adulto apos RDSET cod. originale 4050.
in attesa di un cortese & celerg risconlrd.

7.0.0. Tecnologia Ospedaliera ® HTA
fzientda papedalisra voamt"ANNE € SEn sebastiano” di Caserta
S 1

022011308610

htt;:rs:!.-"webmai1.nspcdale.caseﬂa.m'?_taﬁkwﬂ& sale=0& 1id=3964& mbex=INBO... 08/04/2020



Roundcube Webmail = richiesta preventivo fornitura Matetiaiz F=2 s

Oggetto I‘IEI:EE:H :ra:eintwno ftnrnlt::': ma;er::tle per R @
ri razione mmnrm iparam rico 3 ek ™ il
m';rca DATASCOPE mod. SPEL":‘)T RUM n.inv. M.F\Jﬁm
TO01943
Mittente <tecnologiaos pedanera@usped ale.caserta.it>
Destinatario -:cnmmerciaie@omniacelltertia.i.t>
Data 08/04/2020 11:13

vo per fornitura matarl ale gl seq‘,_u gpecificats, PeT CipACAZlane
amertrico MATLCEH mod. SPECTRUM n.i1nv. TOOl943, in
FPronto S500CCT
BDSET cod. priginals 4081:
to 5POZ2 RDSET cod. rlgL:a¢e 4050+
= &l xzjeue prevF“*'vo PER SOLI PFEIZI CORIGTHALL.

Ai um CorLEese 2 celere Ii"C:ﬂtrﬂ.

T.0.2., Tecnologia gspedalisra 2 HTA

Azisnda cepedaliera waont'Anna £ San sebastiane” di Caszsrta
iz Ferdinands falascianc

g1100 Casertda

Cc.E. = F. VA CEEDZ;EDEZﬂ

4

https:.-"-’webmail.uspedale,caserw.,itf?_lask=maiL&_safe=lJ&_uid=39&5&_mbnx=TNBD.,. 08/04/2020



Roundcube Webmail :: richiesta

preventivo per Tormitura THataae

per fornitura materiale per

forniTurd ma terisle {‘

cartase € E.E ere risc

i__rE-J_ e e e b A

itor mutiparametrico

mod. Spectrum

ariginale 408L;
ucc. c*;gl.,_e 4050.

R c‘D‘I.u. :']:Z-?_ L-"{J.g_"ﬂ"t._l
a4 ot fu

noont'Anna e 3an sehastisno” 41 CJasarta

Oggetta richiesta pra\rentwn
riparazione n. 1 moni
marca Datascope
n.inv.T001943

Mittente {tecn-:aicgnaaspedahera@nspedaie .caserta.it=

Destinatario <sales@logic-medical.com>

Data GSIDMEEIZD 11415

spett.le socl .3,

51 chie tivo per

Ii. -iparametrico MaLca DATRSCOPE mo

i {.o.c., Pronto SOCCOESDE

— M.l oa gp02 RDSET cod.

- .1 3ens¢re adultc SPOZ rROEET

Si precilsd che 3i chiede “fevent

gi testa in attesa di un

pistinti salutl

.,9.C To:iclﬁq:a Ospedaliera @ HTH

Rziends O i

irig Ferdinando Fal lasciano
L1400 Caserta
CiF, e PoOINAZ oP201130610

https:;'.-"wehmail,uspcdala.uasena,itf ?

task=mail& safe=0& uid=3966& mbox=INBO...

08/04/2020 k



Exgnea dspedaliers
di {2serta

i Stano
& 3 o EErs o
N® RDA 2020/00380
Data 0642020
Tecnico richiedente SANTILLO ANTONIO
Classe MOITOR MULTIPARAMETRICO
Praduttore DATASCOPE
Modello SPECTRUM E
Etichetta TOO1943
Inventario 32812
Reparto PRONTO SOCCORSO
| N° richiesta Ingegneria Clinica |
Codice Parte | Codice Ing. Q.ta | Descrizione Ultima
originale Clinica sostituzione |
4081 o1 CAVO BASE SPO2 RDSET
4050 o1 SENSORE ADULTO 5PO2 ROSET
hiote

Eventuale fabbisogno per apparecchiature simili presenti in Azienda

Numero apparecchiature presenti

Quantitativo m.d.c. necessa rio




Roundcube Webmail :: R: richiesta preventivo fornitura materiale per riparaZivile il

Oggetto R: richiesta preventivo fornitura materiale per )
riparazione n.1 elettrocardiografo marca EDAN AL e
modello SE 12 EXPRESS n.inv. T000054 FOUNOCUCS

pitkente <commerciale@omniacellte rtia.it>
Destinatario  <tecnologiaos pedaliera@ospedale.ca serta.it>
Diats DS,F 04,2020 17:52

« (Offerta 3116 dEl DB-EM 202{] pdf {~3'[]9 KB}

omniacell Tertia 5rl
Via Dante A lighieri &, Barbarino Val :
Tel: +39 055-806B0&0 Fax: +38 353—%;:“

Mail: commerci saip@onniacelliertia.it

Jed
[}
a1}
a5

- (FI) - ITalx

Web: wi . omniecellitertia. com

GDER 2016/679
pressnce comunicazions, 30TO

fosse parvenu:a per errore, praghiamg di eliminaris senza
o iﬂJ;h..r1= a Terzl.
sgnalaziche & riguardc, gentilmente invisre un messaggio di riTOrno

zo e-mail del mitTtente.

entiva fornitura materiale per riparazione Tm.i

marca EDAN modelleo SB 1 n.inw. TGOOD54

Speti.l=s SOCLBEE;
=i chiede preventlvo per fnrnibturs materiale, di seguito specificato, per riparazions
T ‘rocardiografe marca EDEN modello 8B oinw. TOO0O0S4, in dotazione
.o, Cmepematologlas
a ECG-cod. originale H-01.57.106° L
isaz cne si chiede preventivo per 20L1 ORIGINALI
ir. atTesa di un «ortess € pelers ril
salutd
0.0, Tecnologia Ospedaliera e HT A
nida Ospedaliera "Sant'Anma e Sz Sebasztiznae” di Jaserta via Ferdinanda Bazlasciano

1100 Caserta

e P. IVA: 02201130610

https://webmail .uspedﬂlc.::zmcrta.it.-"?_mlemai!&__safe—'u&_ uid=11410& mbox=INB... (9/04/2020



mw;% i,ﬂ"‘u%
?}#?A:F:?i;ij% g -E:QV-G 3
oo N/

Wi wosy cmntacelfertist | Mali irifoemniaeaiiriz.if

F'ef +33- JEGEOGB0EC Fax +32-0558078362

Spettle
AZIENDA OSPEDALIERA SANTANNA E
SAN SEBASTIAND
U.0. UOC Tecnelogia Osp. - CE Via Tescione, 1328
CA . 81100 Caserta {CE}

Telefona Fax

Oggette:  Preventvo di spesa per Cavo ECG per Edan mod. SE12 Express
Crffarta Nr. 3116 del 08/04/2020

Riferimenta vostra richiesta TOQDOS4 del DB/04/2020

A sagquite Ve richiesta, |3 soroscrtta Lucia Yermigli, nata il 11/06/%954 a San Casclano Val di Pesa e residents in Colie d Val TElsa Via
Pastrengo n° 12, in qualita di Amministretors Unico della scrivents societd, sottopone gui di seguito, zlla Vs, conese attanzions. la propria mglicre
offeria & la relative condizieni commertiali,

[-Cndgca Descrizions M. 2.ta Frezza Unitaric  Scontl Importo _]

= Carssimi Cliente/Partner,

it passe sla anraversando un pericde diffiiciie sotto it | punti di vista e come Omniacell Teria stiamo facendo 1 massimo pear
egsare, come sempre, 2 VoSt flancag. Stiama lavorendo con att gl accorgimenti necesean. agsicurancovl assisienza e *
spediziont su tutts 1l tarritorio nagionate, Tutle i aitivita amministrative 2 commarciali sano cparative znche in smart working.
Tuttavia i ricambi, gli ordinl, ed i lempi di consegna indicati, potrebbero subire riwardi. anche rilavant, laddave i ns. fomiar: o
spedizionier sisno impossibilitad nell'espletamento degli stessi, #andratuttobens.

EDAN-0157.106802 CAVOECG 10VIE BANANA EDAN M152124 Pz 1.00 250,000  -30,00 175,00
ORIG. - SE-B01B, SE-12 EXPRESS, SE-1200, SE.1200 EXPRESS

Tempi di consegna: 1366
Offeria valida fing =l 0B/0S/2020

Traspario: -Compresa

Fagamenta: BONIFICO B0GG SPLIT PAYMENT Totale offerta VA esciusa 175,00
r_TL.":tE e parti di icamoic & gl accesser, sia onginall che non origingli, immessi in sommercia sono conformi alle disposizioni Legislative vigarti. ]
A-.-vcm_anza: Ls caratizrisiche tecniche genersil riportate in guests offerta, sons formuiate in base ai dat che ci avete fomita nella Vs richiesta, Non i

ascumiamo alcuna rasponsebiita di gualsiasi forma per eventual difficolt2 al montaggio.
| Lasciamo s Voila responsabilith di verificars all'atto daila snstituzione la peretta intercamblabilits del prodoto afferto.
| ™.B. La presente offarta non deve considerarsi una proposta agli effetti dell’ar. n.1 426 & seguent de! Codice Civila. ]I
oo
4

Sirma: Amministratore Unico Luciz Vermigh - {Documanto non firmato in quanto frasmesso da PC)

Omnizcell Tertia Sri - Via Dante Mighiarl, & - 50021 Barbesino Val d'Eiza (Firenze)

1 - REA 639827 L

= I A4 ol Firenzs - Canitaie sooine €258 x

Han tiazionale AEE; ITOETE il e dovuto
INEORMATIVA LEGGE SULLA PRIVACY:
et Bapoel Bl oresanife doorEma Serrana hilizzal solo per | dn) contabited emyninieiratn e pispettc dei Aut 13 Dhbges T




Roundcube Webmail i R: richiesta preventivo fornitura Materiale Prt HEsmesms

Oggetto F:: richiesta prfvﬁn::vr:cf:ﬂim:afmata:ialg g:;l -
arazione n.1 ele ografo marca e e 1) [ e
:nF:id:ﬂu *;E 12 EXPRESS n.ln: TOOO0O0S54 ;uwmm

Mittente <a.pa doan@seab.net>

Destinatario e.:tecnnIugiauspedaIiera@uapedale.c.aser‘taiit:v
iz <a.padoan@seab.net>

Data 08/04/2020 11:27

« Tecnologia Ospedaliera 332 seab offerta.pdf (~226 KB)

antonella Padoan
gegretela Commarclsis

. Wiz Glowannl sgquarcina . 29, 00143 Roma
a2 Tommaso Arcidiacono mi. G0, 00143 Roms
seab.nal
sita il nostro sito & seguiczi su
11 montenuto di guesta g-mail & riservato ed & destinsto esclusivaments al
i i rig indicate nell’intestazions. 1 ricevare guesta
zigne per srrore & invitato ad informarci dendo un'e-mail allfindirizzo gel
fornitura materiales per riparazions n.l #
2E 12 EXPRESS m.inv. TOOOG54
Speti.ls sacietd,
=24 chisde preventivo per farniturs matariale, di segquito specificato, par riparazione
n.1 eletcrocardicografo marca EDAN modelle SE 12 EAPRESS n.inv. TOOOOSY, in dotazione ]

Oncosmatologias
ave ECG cod. original
a im attess di un c
yistintl saluti

s HTA

hitps://webmail.ospedal e.caserta.ib"?_Lask=mai1&_safe=[}&__uid-——1 1403& mbox=INB... 09/04/2020

L e



Instruments s.r.l.

UFFICID COMMERCIALE ASSISTENZA TECHIC
Sede operativa: Wia Geovant Squargina n. 28 00143 ROMA TEL, (0€) 51381307 r.6 FAX {06) 51530274
Sede legae: Via Tommass Ardidiacona E8 00143 Roma

SPETT.LE

TECNOLOGIA OSPEDALIERA E HTA
Ospedale Sant'Anna e 5an Sebastiano
CASERTA

tecnolpglaospedalisra @aospedalecaserta.it

l_foerta o [ 232 | de1_'|_ 08/04/2020 Richiesta n.MAIL

Alle seguenti condizioni particolari rimettiamo nostro preventivo per:
MATERIALE DI CONSUMO ECG SE-12 express

I
| Consegna: | entro 30GG. dalla data dell’ordine perfezionato; |

| Resa: franco destino |

| imballo: | compreso; ([compreso lo smaltimento degli stessi) \

1
| 4
|] Porto: franco

I
' pagamento in caso di acquisto: aifgedf !

l lva 22% | A carico del committante $

| Validita deil’offerta: l 30 gg. Decorrenti dal giorno successive 2 guello della presente;

| Note: #
! =

‘ Ordine da intestare: Seab Instruments 5.r.L. Via tommaso Arcidiacono n. 68 00143 Roma fax. | r

| 06/51530274

Al |

!_?_igta e visto: | fAP :

SEAB INSTRUMENTS SRl

Sede legate Via Tommeso Arcidiscons &8 00543 Roma - Sede operriva: Vid Giorvanni Squarcina 7. 29 00143 ROMA
Cap. Sec. €31.200,00 iv P jva GI403RIION0 - Cod. Five. 0540300587 - Tribsnale di Roma n. 2651-82— C.C. 1A A Roman. U602




Instruments

UFEICIO COMMERCIALE ASSISTENZA TECNICA
Sede operativa: Via Giwvanni Squarcina n. 23 00143 ROMA TEL. (08) 51591307 r.a. FAX {06) 51530274
Sede lagale: Vis Tommaso Arcidiscono 53 00143 Roma

s.rl.

Prezzo listino

Prezzo riservato 1

"Codice | Descrizione

—

01.57.105902-11 | Cavo ECG con connettore 8 banana

Sede legule Via Tommase Arcidizcons
Cun. Soc. € 31200, v P.ava (140383 1009 -

§8 0043 Roma - Seds operativa: Via Giovanni Squarcing n. 2% 00143 ROMA

el Fige 15463000587 — Tritnenale di Romd 8. Zasr-A2

0T AA Roma . 452612

-




Roundcube Webmail :

Oggetto
riparazione n
modello SE 1

Mittente

Destinataric <a.padoan@seab.net>

[ata 08/04/2020 11:01
spett.le socletd,
i 1iede preventive per fornitura m

~rrocardiggrafo marca EDAN mo
o.r. Oncooematologias

Zn.l cave ECG cod. priginale EDAN-0

=i pasts in attesa @i un cortese & C

pistinti sszluti

1 A s
Lpiend
Viz Fe
81100

C.F: B

httpx:.-"."'Webma.i1.05p€dﬁle,caseﬂa.itf’?_task=

. richiesta preventivo fornitura materiale pol Tipidl e ialiie 2. 5 e

richiesta preventivo fornitura materiale per
.1 elettrocardiografo marca EDAN
2 EXPRESS n.inv. T000054

<te :nalogiaospeda!iera@uspedalei

R

caserta.it=

steriale, di segultd specid

icsto, per riparazich
dallc SE 12 EXFPRESS n.inw. TOOD0S4, in doTazZlonha

15T 106902,

elgre risSconlLro.

ciana" di Caserta

ot

mail& safe=0& uid=3961& mbox=INBO... 08/04/2020 ,




Roundcube Webmail :: richiesta preventivo fornitura matenglc pel Npalad e AR A0 5= 2 sy

modello SE 12 EXPRESS n.inv. T0O00054
Mittente <tecriologiaospedaliera@ pspedale.caserta b=
Destinatario :commen:iaie@omniacentertia.it::—
Data 08/04/2020 11:02

Oggetto richiesta preventivo fornitura materiale per )
riparazione n.1 elettrocardiografo marca EDAN fW@. 'fﬁ-,;’
o

Spett.le spcista,
i chiede preventivo pel fornitura materizle, d
1 elettrocardiogzaic MATCa EDAN modello SE 12
(LoD Ca Oncoematologizt
n.1 cave ECG god: originale EJRK—J?.ET‘LUEEJE.

precisa che 51 chiede preventiva Dar goLI PEZZI ORIGINALI.
resta in attesa di un cpriese = Celsre rlscontro.

iatinti saluti

e il

3.0.0, Tecnologla Gspedalisra = HTA
izl oapedalisra noant 'Anng e fan gebastianc” di Caserts ’

via Fardinando Palasciand
81180 Caserta
c.E. & P. IVA: 02201130610 }

i

hups:.":"wcbma.il.nspcdale.cas.erta.iLf?_ta5k=mail&_safe=EI&_ uid=3962& mbox=INBO... 08/04/2020



1 ALY BaCRIRE
PE T )

N RDA 2020100381
Data D&/ 2020
Tecnico richiedente SANTILLO ANTONIO
| Classe ELETTROCARDIOGRAFD
jraduttnre EDAN
Modelle | SE 12 EXPRESS
Etichetta - T000054
Inventario 000395 ’
Reparto CNCOEMATOLOGIA

N° richiesta Ingegneria Clinica

Codice Parte | Codice Ing. Q.ta | Descriziona Ultima
originale Clinica sostituzione
EDiAN-01.57. 106802 (a3 CAVO ECG

|
Mote

Eventuale fabbisogno per apparecc

hiature simili presenti in Azienda

Numero apparecchiature presenti

Quantitativo m.d.c. necessario




Roundcube Webmail :: preventivo batteria monitor progetti modello: PGS10 Fagina 1 41l

Oggetto preventivo batteria monitor progetti medello:
PGS10 FOUNSCUDE

Mittenta info@riamed.it <info@riamed.it>

Mastinatario  <tecnologiaospedaliera@ospedale.caserta.it> @

Data 09/04/2020 09:26

« PR.74 2020- SANT'ANNA E SAN SEBASTIANQ- RICAMBIO PGS 10.pdf {~39 KB)

Buongiorno
si invia in allegato quanto in oggetio

cardiali saluti

Team Riamed

Sede Operative: Via Camaldelilli 30/32

e S odorre AW

FIVa OF 763681214
E-mail: infolriamed it

E-mail Fec’ riomegd®pec it

hitps://webmai l.ospedale.caserta.it’? task=mail& safe=0& uwid=1141 5& mbox=INB... 09/04/2020



RIAMED SRLS

Via Camaldolilli, 30/32 -80128 Napoli
Tel e fax 081-18481435-E-mail: info@ramed.it
C.F e P.IVA 07763691214- C.C.1LALA 807888

e

RIAMED sRLs

Freventivo Dista PagING Spett.le
N. 0074/2020 05/04/2020 1
AZIENDA OSPEDALIERA SANT'ANNA E SAN SEBASTIAN
L b U.0.C TECNOLOGIA OSPEDALIERA E HTA
GAR P
BTSS! Via Ferdinando Palasciano
81100 CASERTA CE
| dati persongli formiti dal Cliente ssrenno trattatl in bass ale nomme vigens esdusivaments par gi ademplment amministraii @ fiscak.
[ cantarsa BB 30gg DATA FATTURA Cod, Agers Cot, Cllems P. IvAfCocice Fiscal
Bamca d'App. BML  IBAN; ITS1WD100503414000000001042 00338 I
Codica Descrizione Ctagrig Prazm: L Scont Importa
I' OGGETTO: VI TRASMETTIAMO NS MIGLIORE OFFERTA
PER LA FORNITURA DEL SEGUENTE
MATERIALE:
1850 BATTERIA RICARICABILE 14,8V PER MONITOR 1] 120,00 120.00
MULTIPARAMETRICO MARCA:FROGETTI
WMODELLD: PGE10
i' a
b
{ l
T | Imponibile imposta Talale Londe Bl Tiolaha Natie Toinks RPONEILE
22 120,00 28,40 145,00 145,00 120,00
Irasoors Totade IMPOSTA
25,00 26,40
FRME = THORD M AFTATRERR Space Dol Taotale
€ 171,40

Stampany con ik - Coowricht BIGGE B - wew migod




Roundcube Webmail :: richiesta preventivo fornitura materiale per nparazione n.1 ... ragina [ di 1

marca Progetti mod.PG S10 n.inv.T004439
Mittente <tecnologiaospedaliera@ospedale.caserta.it>
Destinatario  <riamed2011@libero.it>
Data 26/03/2020 11:53

Oggetto richiesta preventivo fornitura materiale per ;
riparazione n.1 monitor muitiparametrico fwma

A
La,

veritivo per forniturs materiale di
multiparametrico marca Frogetti mod. E

alla u.o.c. Medicina d'urgenza:
_ Jhota - natteria 14,BV - 2600ma&h 201805 cod, originale 18650.
i resta in attesa di un cortese e celers riscontra.

Distinti saluti

Tecnologia Ospedalisra e HTA
"oant 'Anna @ San Sebastiano® d4di Caserta

Wia Ferdinando Palasciano

c.E, e P, IVA:D 02201130610

https://webmail ospedale.caserta.it/?_task=mail& safe=0& uid=3879& mbox=INBO... 26/03/2020



Roundcube Webmail :: Richiesta preventivo fornitura materiale per riparazione n.1 ... Pagina 1 di |

Oggetto Richiesta preventivo fornitura materiale per
riparazione n.1 monitor multiparametrico FOUN AL g 2
marca Progetti Mod. PG 510 n.inv.T004439

Mittente =tecnologiaospedaliera@ospedale.caserta.it>
Destinataric  <commerciale@omniacelltertia,it>
Cata 26/03/2020 11:55

=
=ntive per fornitura materiale, di pezzi eriginall, di seguitc

11

F riparazicne n. 1 meonitor multiparametrico marca Progetti mod.BC 510
dotazione alla w.o.¢. Medicing

- Jhota — batteria 14,8V — 2600mah 201805 cod.
51 chiede preventivo solo di pezzi ORIGIMAL
Zi resta in attesa di un cortese ¢ celere r
Distinti saluti

logia Ospedaliera & HTA
iera "Sant"Anna & San Sebastianc” di Caserta
*‘alasciano

it

831100 Caserta

C.F. & B. IVA: 0220

130510

https://webmail.ospedale.caserta.it/? task=mail& safe=0& wd=3880& mbox=INBO... 26/03/2020
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Raerda Cspedaiicn
e Crseria

SantAnna

2 3an khuhnn
N* RDA 2020/00321
Data 1710312020
Tecnico richiedente SANTILLO
[ Classe MONITOR MUL TIPARAMETRICO
Produttore PROGETTI
Modello PG S10
Etichetta TOD&438
Inventario /
Reparto MEDICINA D'URGENZA

N° richiesta Ingegneria Clinica

Codice Parte | Codice Ing. | Q.ta | Descrizione | Ultima
originale Clinica sostituzione
| 18650 1 JHOTA - BATTERIA 14,8V - 2600maAh 201805 !
el y ! ==
:F Mate

E-e_nt_gale fabbisogno per apparecchiature simili presenti in Azienda

Numero apparecchiature presenti

Cuantitative m.d.c. necessario

O

%2 B







Oggetto

Mittente
Destinatario

'

Data

Preventivo n. 88255861 /01 - VIVID ES 4D
BT13 XD - S. SEBASTIANO AZ. - 5YS A5372403
- CASERTA - ODS US

Ambrogio, Fortunato (GE Healthcars)
<Fortunato.Ambrogio@ge.com =

tecnologiacspedaliera@ospedale.caserta.it
<tecnologiacspedaliera@ospedale.caserta.it>

Correale, Marco (GE Healthcare)
<Marco.Correale@ge.com>, De Rosa, Brunella (GE
Healthcare) <Brunella.DeRosa@ge.com>,
D'Imperic, Danilo (GE Healthcare)
<Danilo.DImperic@med.ge.com>, ~Health
AssistenzaGeSud <assistenzaGeSud@ge.com=,
{@HEALTH ods.italy <ods.italy@ge.com=>, @GE
GO.Italy <GO.Italy@ge.com=>

08/04/2020 15:55

« 8B255861_2020-04-09_01_QO.pdf (~168 KB}

Gentile cliente,

con la presente trasmettiamo preventivo di spesa per la fornitura della parte relativa al sistema

sopraindicato.

Cordiali saluti,

Fortunato Ambrogic

Commercial Quoting Specialist

GE Healthcare

Far Maparfura di nuowe richiasts per Fassisienza tecnica Vi preghismo oi conlafiare front offfced@ige. com

nps://webmail. ospedale.caserta.it'? fask=mail& safe=0& uid=11430& mbox=INB...

0/04/2020



GE Healthcare

BIFERIRENTI SOCIETARY

i hMedizal Systems falia Sp A
Wiz Galeno, 36 - 20126 Mdana
Teledona [cortr.) GF - 2EAO1-111

o Wiz Saleng, 36 - 20115 Miang
.10 200 interame
fizions Registro imprese di Milano 53027710015 B.EA
1683710 CF 33027710016 4 P.1Va 03563500965

Preventivo nr.; 88255861/ 01
Diata: 08,/04/2020

Spettle:
AZIENDA OSPEDALIERA SANT'ANMA E SAN

Vs, richlesta: 2020,/00006
Data: 03/01/2020

SEBASTIAND
Wid PALASCIANG

Apparecchiatura: VIVID ES 4D BT13 XD CLEAR 15"
Mumero Sistema: A5372403

Instaliata presso: 5. SEBASTIAND AZ. OSP.
indirizzo: ViA TESCIOME

81100 CASERTA

#1100 CASERTA
Codice Cllante: 53724E

Alla cortese attenzicne di:
tecnologiagspedaliera@ospedale.caserta.it

| RS

Gantile cliente,

con ia presente trasmettiamo preventivo di spesa per la fornitura della parte relativa al sisterma sopraindicato.

Prevanta Yoy

Riservato

o Hitario

1 | Kit Manopaole per Vivid E9 1.006 12008 3200 21,565
12 | Spese di Trasporto o | 100 30.00 - 30.00
Imponiblie EURO (lva Estiusa) | 111.65
VA 1
! Totale Eura flva Inclusa) "—_1';{?—

Condizioni di Fornitura

Consegna: La pil soliedita dopo Vostro ordine.,
Montageio: escluso.

Pagarmento: 90 giorni data fattura fine mese
Garanzia: 3 mesi

Vatidita offerta: 30 giorni.

fhprezzo indicato prevede il ritira delle parti guaste.

In ca2so di mancato o ritardato pzgaments la messa in more avverra a mezzo raccomandata AFR

Per ulterfor] infarmazion! Vi preghlamo di contattare i responsabile commerciale Services di zona

federico.Novi@ge.com - 02 26001607
Marzo Correale - 347 60562599

mail: ods.italy@ge.com

Per zeeettazions inviare Vs, ordine & fax: AREA SUD - 300217254

Cordiali Saluti,
GE Medical Systems ftatia S.p A

m .ae'i

¥ GE mogmaticn o work

TIMBRO E FIRMA PER ACCETTAZIONE CON DATI FISCALI
Murerc Ordine:
ClisE
[ata:

Nome Cogndmes:

i ptlernpgeranza 2l'art, 3 Lagee 13 Agosto 2010 n. 134, < Schiede 1a
Trasmisnone el relalivo numero di C1G {Codice ldentlficative Garal, &l hing di
regcianzrare |b posizione amministrativa




Roundcube Webmail :: richiesta preventivo per riparazione n. 1 ecotomografo GE H... Pagina | di 1

Cggetto richiesta preventivo per riparazione n.1 _
ecotomografo GE Healthcare mod, VIVID E9 f@@ﬁm
matr. 10389VE? n.inv.TO03863

Mittentea <tecnologiaospedaliera@ospedale.caserta.it>

Destinatario  <front.office@ge.com>

Data 31/03/2020 10:26

dotazione al reparto Cardicchirurgia:
= Fit mancpale per Viwvid E9.
E1 resta in attesa di un cortese e celere riscontro.

Distinti saluti

u,.0.C.

Tecnoleogia Ospedaliers & HTA
Azienda Cspedaliera "Sant'Anna e San Sebastianc” di Caserta
fiz Ferdinando Palasciano

https://webmail.ospedale. caserta.it/? task=mail& safe=0& uid=3900& mbox=INBO... 31/03/2020



H.C. Hospital Consulting 5.p.4,

Via Di Scolivigne, 50/1 - Lo, Grassina
50012 Bagno & Ripoli - Firenze = ltadia
Tl {+38) 055 8498 51

Fax {+35) 055 6498 580

www hospital-consulting it

Societd Unipersonale
Capitaie somale: € 1.764:000,18 |.v

-
CFIP VA e Reg Imprese FID3010380487 i Oce
C.CEAA B F::Erf! 293209 COMFINDLISTRIA S

A.O.R.N. 5ant’Anna e San Sebastiano
Via F. Palasciano
81100 CASERTA

Alla c.a. U.0.C. Tecnologia Ospedaliera e HTA
Dir. Ing. Vittorie Emanuele Romalla

Caserta, 30/03/2020
w2003287

Oggetto: Servizio integrato per la gestione delle apparecchiature elettromedicali.
Ecotomografo GE Healthcare mod. VIVID E9 matr. 10389VES n®inv. TOD3863 in dotazione al
reparto Cardiochirurgia.

In riferimento alla richiesta di intervento tecnico, n°2020/00006 del 03/01/2020 relativa
all'apparecchiatura in oggetto, si riscontra rottura della manopola di regolazione volume.

Poiché l'intervento rientra nella manutenzione straordinaria {apparecchio non in carico ad HC), si

comunica la disponibilita, previa autorizzazione, ad effettuare |3 sostituzione della suddetta manopola
come di seguito:

! Personale :astlu ] ore sub tot riga
; orario
| Tecnico Senior € 2332 1 € 2332
subtotale | € 2332
' ) Prezzo
e Unitario l DO Sub tot riga
J Kit Manopole per Vivid E9 | €120,08 - £ 120,08
subtotale € 120,08
Totale € 143,40
Spese generalida 13% a 17% 15% € 21,51

| Utile d'impresa 10% 10% | € 16,49 |
Totale offerta oltre IVA| € 181,40 |

Restando a disposizione per ogni chiarimento, si coglie I'occasione per porgere cordiali saluti.

Allegato: Fdl

o ——
\V’ Direzione & Coordinamenta di HERMED (GERMANIA| — GRUPPQ VAMED v
lf 1




I_:;-.H A0, 5.Anna e 5.5ebastiano di Caseria
o~ ! - RAPPORTO DI INTERVENTO TECNICCO DI MANUTENZIONE

mE ANRICKTE

DETTAGLI INTERVENTO
Codlica MENIMOED0 Tipa Stracedinana

Data Infzio J3010) Ora frizio 11:15 Data Fina 33042020 Ora Fimg 1215

Codice Apparscchio TO0JBE2 Fresidia Ospadale 5 Az & S Sabaskans

Descrizione ECOTOMOGRAFD Reparte CARDICCHIRURGEA

Costruttore  GE HEALTHCARE Stanza ED.C

Modalio VIviD EB Matricola 10385VEY Inventario Ente 713867
GUASTO RISCONTRATO

& fisconira manopola vollume ralta acsdentaimanta

DESCRIZIONE INTERVENTO
necasgila soslluzione mancpola volume
Ore lawora 01:00 Ore viagglo 0000

ESITOINTERVENTO
[PR] - Richiesta inlervento estema / Formitura fcambi

5i dichiara che il lavoro sopragescsitte & slalo esequito @ regeéa d'arte & con Konea sbumentazion,

sognome Mome Tecrico  Sanslio Ansonic Firrma Tecnico e Cogrome Mome Uhente GACCILOLD GENMARD Firma LHenme
(=

apor imaato vie e-mall g *

02000006

Fagng 1 &



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

m SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE
relativa alla DETERMINA DIRIGENZIALE con oggetto:

INTERVENTI VARI PER RIPARAZIONE APPARECCHIATURE ELETTROMEDICALI, ACQUISTO MATERIALE
CONSUMABILE_15/2020

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 1 (per le proposte che determinano un costo per I'AORN)
Il costo derivante dal presente atto : €13.119,50
- edi competenzadell'esercizio 2020 , imputabile al conto economico 5030301010 - Manut.ord.e riparaz.attrezz.tecn-scient.sanit.
da scomputare dal preventivo di spesa che presenta la necessaria disponibilita
- erelativo ad acquisizione cespiti di cui alaFonte di Finanziamento

Casertali, 07/05/2020

il Dirigente GEF incaricato
UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA
Eduardo Scarfiglieri

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



AN

REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA
SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

Determina Dirigenziale N. 328 del 11/05/2020
PROPONENTE: UOC TECNOLOGIA OSPEDALIERA EHTA

OGGETTO: INTERVENTI VARI PER RIPARAZIONE APPARECCHIATURE ELETTROMEDICALI,
ACQUISTO MATERIALE CONSUMABILE_15/2020

In pubblicazione dal 11/05/2020 e per il periodo prescritto dalla vigente normativa in materia (art.8 D.L gs 14/2013, n.33 e smi)

Atto immediatamente esecutivo
UOC AFFARI GENERALI

Direttore Eduardo Chianese

Elenco firmatari
Vittorio Romallo - UOC TECNOLOGIA OSPEDALIERA E HTA
Eduardo Scarfiglieri - UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA

Eduardo Chianese - UOC AFFARI GENERALI

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.
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